



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26062026-273862
CG-DL-E-26062026-273862

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3257]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 25, 2026/आषाढ 4, 1948

No. 3257]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 25, 2026/ASHADHA 4, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 जून, 2026

का.आ. 3391(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4874(E) तारीख 24/10/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के प्रतापगढ़ जिले में NH931 के कि.मी. 0.000 से कि.मी.22.4000 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "16/11/2025" को "अमर उजाला प्रयागराज (हिन्दी)" और "हिंदुस्तान टाइम्स [इंग्लिश]" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के प्रतापगढ़ जिले में NH931 के कि.मी. 0 से कि.मी.22.4 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: प्रतापगढ़		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: प्रतापगढ़					
गांव का नाम: बरबंडा					
1	15	निजी	कृषि	0.056	राधेश्याम / रामअवतार , रतिपाल / रामअवतार , श्यामलाल / रामअवतार , अमरपाल / रामअवतार , संतराम / रामअवतार , अरविंद कुमार / भोलानाथ , राम लखन / ओरी , जगपति देवी / राम अभिलाष , श्याम सुंदर / राम अभिलाष , श्रीमती सरिता देवी / सुनील कुमार , श्रीमती सरिता त्रिपाठी / राजन त्रिपाठी 15
2	159	निजी	कृषि	0.019	श्रीमती राजपति / विजय बहादुर सुत जयकरण , श्रीमती। सुशीला देवी/रमाशंकर, भवरा देवी/त्रिभुवन यादव, त्रिजेशकुमार यादव/त्रिभुवननाथ, राजेश यादव/त्रिभुवन यादव 159
3	16	सरकारी	मरघट	0.012	सरकारी 16
4	164	निजी	कृषि	0.024	इंद्रपाल/रामलाल, श्रीमती उषा देवी/प्रदीप कुमार, स्वयं और अभिभावक के रूप में अंश, एक नाबालिग, लगभग 8 वर्ष की आयु/प्रदीप कुमार, जगतपाल/रामलाल 164
5	166	निजी	कृषि	0.016	उमाशंकर / प्रह्लाद , दयाशंकर / प्रह्लाद , रामाशंकर / प्रह्लाद , हरिशंकर / प्रह्लाद 166
6	167	निजी	कृषि	0.026	बलराम/बाबूलाल, राधेश्याम/बाबूलाल, सीताराम/रामबली, सूरज कुमार उम्र 16 वर्ष पुत्र रामसजीवन 167
7	168	सरकारी	खाद का गड्ढा	0.013	सरकारी 168
8	169	निजी	कृषि	0.01	अजय कुमार/रामधनी, अशोक कुमार/मनीराम, गुरुचरण, उम्र 15 वर्ष/बैजनाथ, अभिभावक श्यामा देवी, माता, जगन्नाथ/भगवतीदीन, बसंतलाल/स्वर्गीय रामधनी, रोहित/बैजनाथ, श्रीमती कंचन/अनिल कुमार, श्रीमती जमुना देवी/मनीराम, श्रीमती श्यामा देवी/स्वर्गीय बैजनाथ, सरोजकुमार/रामधनी, हरिहर/बैजनाथ, अनिल कुमार/रमाशंकर 169
9	17	निजी	कृषि	0.044	जगपति देवी / राम अभिलाष, श्याम सुंदर / राम अभिलाष, श्रीमती कलावती देवी / सुरेंद्र कुमार, राधेश्याम / रामअवतार, रतिपाल / रामअवतार, संतराम / रामअवतार , बसंतराम / रामअवतार , रामलखन / ओरी 17

10	170	निजी	कृषि	0.001	जगन्नाथ/भगवतीदीन, रोहित कुमार/वैजनाथ, गुरुचरण/वैजनाथ, श्रीमती श्यामादेवी/स्वर्गीय वैजनाथ, श्रीमती। धनराजी/रामलखन, हरिहर/वैजनाथ, बसंतलाल/रामधनी, सरोज कुमार/रामधनी, अजय कुमार/रामधनी, अनिता देवी/लल्लू राम, कुसुम देवी/श्याम कुमार, दारा सिंह/लल्लू राम, पुष्पा देवी/लल्लू राम, मान सिंह/लल्लू राम, रवीन्द्र/श्याम कुमार, हरमेन्द्र/श्याम कुमार, अशोक कुमार/मनीराम, श्रीमती जमुना देवी/मनीराम 170
11	171	निजी	कृषि	0.015	महेश कुमार / रामदेव , राधेश्याम / रामदेव , सुदामा / रामदेव , सुरेश कुमार / रामदेव 171
12	172	निजी	कृषि	0.021	त्रिभुवन/स्व. रामदीन, श्रीमती रति देवी/स्व. रामदीन 172
13	173	निजी	कृषि	0.04	गीता/राजेश, गोविंद कुमार/राम समझ, पूनम/राजेश, प्रेमा देवी/राम समझ, बबीता/सुरेश, राकेश/रामउदित उर्फ साधुराम, राजकुमार यादव/रामसमुझ, रोहित नाबा। उम्र 13 वर्ष/सुरेश अभिभावक बबीता माता स्वयं, विनोद कुमार यादव/रामसमुझ, शुभम नाबा। उम्र 15 वर्ष / सुरेश संरक्षक बबीता माता स्वयं, संतोष / रामउदित उर्फ साधुराम, समरजीत / राम अवध, शानू / सुरेश, साहिल नाबा। उम्र 15 वर्ष/राजेश अभिभावक गीता माता स्व 173
14	174	निजी	कृषि	0.023	मोहनलाल/गयादीन, राम समझ/गयादीन, राकेश कुमार/विपत, रावेन्द्र कुमार/रामफल, अब्दुल रहमान उर्फ ऐनी/राहत अली, शिवेन्द्र प्रताप/रमाशंकर, श्रीमती दयाला देवी/महाराजदीन, अब्दुल हन्नान/राहत अली, रामकिशोर/गयादीन, रामलाल/गयादीन, रामकृपाल/गयादीन, महेश कुमार/विपत, रमेश कुमार/रामकृपाल, श्रीमती नजमा बानो/फजलुर रहमान, रामलौट/बद्री प्रसाद, पूर्णमासी/बद्री प्रसाद, लल्लन/रामखेलावन, रमाशंकर/रामखेलावन, राजकुमार/रामखेलावन, राम समझ/कालू चमार, श्रीमती किशोरी/रामराज 174
15	176	निजी	कृषि	0.034	बुधनी / जगन्नाथ , भूलनी / रतिपाल 176
16	177	निजी	कमर्शियल	0.038	राजकुमारी/राजकुमार, बालकृष्ण/राम अवध, धनी/भागवत, पुष्पा/लल्लू राम, कुसुम/श्यामकुमार, अनीता/लल्लू राम, दारा सिंह/लल्लू राम, मान सिंह/लल्लू राम, हरमेन्द्र वर्मा/श्यामकुमार, सपना/लल्लू राम, रवीन्द्र वर्मा/श्यामकुमार 177
17	184	निजी	कृषि	0.027	गणपतिसहाय / रामनारायण , शीतलासहाय / रामनारायण 184
18	186	सरकारी	चक्रमार्ग	0.009	सरकारी 186
19	187	निजी	कृषि	0.013	श्रीमती जगपति देवी/रामदयाल कोरी, श्रीमती लक्ष्मी/राजू, श्रीमती शकुन्तला/नन्हेलाल, श्रीमती सुरेसन/राम आधार वर्मा 187
20	189	निजी	कृषि	0.008	कपिल देव / पयाग , नंदिनी / गोविंद यादव , मनोज देवी / लाल जीआई यादव , रूपा देवी / जाई प्रकाश यादव , सरोजा देवी / रामराज यादव , सुमित्रा देवी / मुकेश कुमार यादव 189
21	19	निजी	कृषि	0.05	अभय प्रताप सिंह/भगवती प्रसाद सिंह, गंगा राम/राम अधार, रामकुमार उर्फ मुन्ना/राम अधार, रामअजोर/भुवर, श्रीमती ज्योति कौशल/रविन्द्र कुमार कौशल, श्रीमती यशोदा

					देवी/स्वर्गीय रामहित, सचिन/रामहित 19
22	190	निजी	कृषि	0.029	गणपतिसहाय / रामनारायण , शीतलासहाय / रामनारायण 190
23	191	निजी	कृषि	0.021	ओम प्रकाश मिश्र/काशी नाथ, जय प्रकाश मिश्र/काशी नाथ, धीरज मिश्र/काशी नाथ, राधेश्याम/श्यामसुंदर, शिवराम/कृष्ण कुमार मिश्र, सालिकराम/कृष्ण कुमार मिश्र 191
24	194	निजी	कृषि	0.02	उमेशचन्द्र/शिवकुमार, गिरीशचन्द्र/शिवकुमार, रामचन्द्र/शिवकुमार, शरदकुमार/सतीशचन्द्र, श्रीमती शिवरानी देवी/शिवकुमार 194
25	196	सरकारी	सड़क	0.049	सरकारी 196
26	197	निजी	कृषि	0.015	कैलाशनाथ /राम अभिलाष, पवन कुमार पांडे/दंडुभूषण पांडे, महेंद्रनारायण/रामअभिलाष, विनीत पांडे/केशव प्रसाद पांडे, विवेक कुमार पांडे/केशव प्रसाद पांडे, सरला पांडे/केशव प्रसाद पांडे 197
27	200	निजी	कृषि	0.022	रामकिशोर / रामदयाल , राजकरन सिंह / हरि नारायण सिंह , रामशंकर / राम नरेश , श्रीमती नीता / रामनारायण , सुरेंद्र कुमार पांडे / स्वर्गीय रामनारायण , सचेंद्र कुमार पांडे / स्वर्गीय रामनारायण प्रशांत पांडे / स्वर्गीय रामनारायण , नीता पांडे / स्वर्गीय रामनारायण 200
28	203	निजी	कृषि	0.003	नागेश्वर दत्त / राज नारायण , राकेश कुमार / राज नारायण , सुधाकर / राज नारायण 203
29	22	निजी	कृषि	0.021	श्रीमती मालती/अम्बिका प्रसाद, नगेश प्रसाद/रामसुख, श्रीमती अकबरी बेगम/फतेह मोहम्मद, श्रीमती गुड्डी देवी/राम शंकर 22
30	23	निजी	कृषि	0.01	कपिलदेव/पयाग, श्रीमती आशा/गोकुल प्रसाद, सीमा/संजय कुमार 23
31	24	निजी	कृषि	0.035	कपिल देव / पयाग , नंदानी / गोविंद यादव , मनोज देवी / ऍल्लूएँल् जेए यादव , रूपा देवी / जाई प्रकाश यादव , ऍम्आरूँस्. विद्या देवी / रामसमुझ , सरोजा देवी / रामराज यादव , सुमित्रा देवी / मुकेश कुमार यादव 24
32	40	निजी	कृषि	0.041	अभिषेक/राजकुमार, कुमारी रेशम नं. उम्र 16 वर्ष/राजकुमार संरक्षक माता शिवकुमारी स्वयं, रामकरन/रामपदारथ, रामदास/रामपदारथ, रामलखन/रामपदारथ, श्रीमती शिवकुमारी/राजकुमार, सचिन/राजकुमार, हरकेश/भगवती 40
33	41	निजी	कृषि	0.021	गीता/राजेश, गोविंद कुमार/राम समझ, पूनम/राजेश, प्रेमा देवी/राम समझ, बबीता/सुरेश, राकेश/राम उदित उर्फ साधुराम, राजकुमार यादव/रामसमुझ, रोहित नाबा0 उम्र 13 वर्ष/सुरेश अभिभावक बबीता माता स्वयं, विनोद कुमार यादव/रामसमुझ, शुभम, एक नाबालिग, उम्र 15 वर्ष, सुरेश, अभिभावक, बबीता, श्रीमती। केवलपत्नी, लल्लाराम, संतोष/रामउदित उर्फ साधुराम, शानू/सुरेश, साहिल नबा0 उम्र 15 वर्ष/राजेश अभिभावक गीता माता स्व. 41

34	42	निजी	कृषि	0.021	अभिषेक/राजकुमार, अशोक कुमार/रामनरेश, कुमारी रेशम, उम्र 16 वर्ष/राजकुमार अभिभावक, माता शिवकुमारी, स्व., प्रदीप कुमार/रामनरेश, रामकरन/रामपदारथ, रामदास/रामपदारथ, राम लखन/रामपदारथ, विनोद कुमार/रामनरेश, श्रीमती शिव कुमारी/राजकुमार, श्रीमती सुरसती/मस्तराम पुत्री रामसुख, सचिन/राजकुमार 42
35	49	निजी	कृषि	0.036	श्रीमती अकबरी बेगम/फतेह मोहम्मद, श्रीमती रमादेवी/सीताराम, श्रीमती निर्मला देवी/लालजी उमरवैश्य, श्रीमती नेहा कौशल/सुरेंद्र कौशल, श्रीमती मालती/विजय कुमार, सुरेंद्र कुमार/शंकरलाल 49
36	51	निजी	कृषि	0.026	अब्दुल खालिक, अब्दुल कादिर, मो. कासिम, मो. हासिम, मो. सलीम सुतगन अब्दुल हमीद, श्रीमती प्रभावती देवी पत्नी राम अवध, अभिषेक / मेवालाल, गुडिया / मेवालाल, रेखा / मेवालाल, विशाल / मेवालाल, रामसमुझ / रामसुख, राहुल नं / गुलजार कोई अभिभावक पिता स्वयं नहीं, श्रीमती पतिराजी / स्व.जगन्नाथ, श्रीमती अकबरी बेगम / फतेह मोहम्मद, नगोसर / रामसुख, श्रीमती मालती देवी / दुखीलाल, श्रीमती गीता देवी / रामनिरंजन, श्रीमती रमादेवी/सीताराम उमरवैश्य 51
37	52	निजी	कृषि	0.026	जगन्नाथ/रामचरण, रामचरण/रामअवतार, रमाशंकर/जगन्नाथ, सीताराम/जगन्नाथ, रामसुख/बुधई, जयराम/बद्री, रंजीतकुमार/बद्री, सत्यनारायण/जगन्नाथ, गणेश प्रसाद/रामकोमल, श्रीमती जयश्री पत्नी राधेश्याम, श्रीमती किरण पत्नी हरिश्चन्द्र, माया राम पुत्र राम अधार, अभिषेक चन्द्र ओझा/त्रिभुवन नाथ ओझा, अशोक कुमारी ओझा/त्रिभुवन नाथ ओझा, नन्द भुवन ओझा/श्रीनिवास ओझा, राम भुवन ओझा/श्रीनिवास ओझा, अशोक कुमारी मिश्र/करुणा शंकर मिश्र, ज्ञानेंद्र मिश्र/करुणा शंकर मिश्र,, निधि मिश्र/करुणा शंकर मिश्र, हरि शंकर मिश्र/बद्री नाथ, अमित नारायण तिवारी/जगदीश प्रसाद तिवारी,, विनोद कुमार/लक्ष्मीनारायण, रामनारायण/जगन्नाथ, राधेश्याम/जगन्नाथ, अजय कुमार/ बद्री ,देवनारायण/जगन्नाथ ,सुधीरकुमार/कृपाशंकर 52
38	53	निजी	कृषि	0.038	करन कुमार/कामता प्रसाद, विनोद/कामता प्रसाद, लिलोती/स्वर्गीय कामता प्रसाद, पृथ्वीराज/श्यामलाल, रामचन्द्र/श्यामलाल, सीताराम/रामबली, राकेश कुमार/राम अभिलाख, बलराम/बाबूलाल, राम बहादुर/मंगरू, सीताराम/राम अधार, राम मूरत/राम लखन, शिव बहादुर/राम राज, विजय बहादुर/राम राज, श्रीमती लखपति/स्वर्गीय राम राज, संजय कुमार/राम बहादुर, श्रीमती सोमवारी देवी / स्व.राम बहादुर ,राधेश्याम/बाबूलाल ,अमर बहादुर/बाबूलाल ,सुनील कुमार/मंगरू ,रामपलट/रामलखन ,श्याम बहादुर/रामराज ,श्रीमती पुष्पा देवी/राम अधार 53
39	54	निजी	कृषि	0.018	इंद्रपाल/रामलाल, जगतपाल/रामलाल, मनमोहन/रामलाल, श्रीमती प्रेमा देवी/राधेश्याम, श्रीमती राजकुमारी/अशोक कुमार 54
40	55	निजी	कृषि	0.012	राजेश कुमार/अयोध्या प्रसाद, श्रीमती शोभा देवी/जवाहर लाल, संदीप कुमार/प्रेमचन्द्र, गया प्रसाद/सरजू प्रसाद 55
41	58	निजी	कृषि	0.007	गणपतसहाय / रामनारायण 58
42	59	निजी	कृषि	0.003	राजाराम / देवता दीन, श्रीमती शांति देवी / रामदुलार, राजेंद्र कुमार / तुगनाथ, श्रीमती।

					साविरा बेगम/सिराजुद्दीन, श्रीमती धनराजी/रामलखन, रामलाल/राजाराम, रमेशकुमार/रामकृपाल, श्रीमती कमला देवी/सोहनलाल, रामसरन/सूर्यबली, रामतीर्थ/सूर्यबली 59
43	64	निजी	कृषि	0.086	उमेशकुमार/शिवकुमार, गिरीश चन्द्र/शिवकुमार, प्रेमकृष्ण/रुद्रप्रसाद, प्रेमशंकर/रुद्रप्रसाद, बालकृष्ण/रामअवधनारायण, रंजन त्रिपाठी/विश्वनाथ त्रिपाठी, राधेश्याम/रामकुमार, रामगोपाल/रामकुमार, रामचन्द्र/शिवकुमार, शरदकुमार/सतीशचन्द्र, श्रीमती शिवरानी/शिवकुमार 64
44	65	निजी	कृषि	0.004	जगन्नाथ / रामचरण , रामसुख / बुधई , जयराम / बदरी , रंजीत कुमार / बदरी , अजय कुमार / बदरी 65
45	66	निजी	कृषि	0.018	गणपतिसहाय / रामनारायण , शीतलासहाय / रामनारायण 66
46	67	निजी	कृषि	0.03	अभिषेक/राजकुमार, उदयरज पुत्र रामकरन, कुमारी रेशम उम्र 16 वर्ष पुत्री राजकुमार, रामदास/रामपदारथ, रामलखन/रामपदारथ, विजय कुमार वर्मा/रामकरन, श्याम लाल/रामकरन, श्रीमती शिव कुमारी/राजकुमार, सचिन/राजकुमार, सुरसती/रामकरन, हरकेश/भगोवती 67
47	68	निजी	कृषि	0.034	उमार्शंकर / विश्वनाथ , ओकरनाथ / विश्वनाथ , कालूराम / भगाई , परमंद / विश्वनाथ , परसूराम / विश्वनाथ 68
48	69	निजी	कृषि	0.011	अभिषेक/राजकुमार, उदयरज पुत्र रामकरन, कुमारी रेशम उम्र 16 वर्ष पुत्री राजकुमार, रामदास/रामपदारथ, रामलखन/रामपदारथ, विजय कुमार वर्मा/रामकरन, श्याम लाल/रामकरन, श्रीमती शिव कुमारी/राजकुमार, सचिन/राजकुमार, सुरसती/रामकरन, हरकेश/भगोवती 69
49	70	निजी	कृषि	0.016	अभिषेक/राजकुमार, उदयरज पुत्र रामकरन, कुमारी रेशम उम्र 16 वर्ष पुत्री राजकुमार, रामदास/रामपदारथ, रामलखन/रामपदारथ, विजय कुमार वर्मा/रामकरन, श्याम लाल/रामकरन, श्रीमती शिव कुमारी/राजकुमार, सचिन/राजकुमार, सुरसती/रामकरन, हरकेश/भगोवती 70
50	71	निजी	कृषि	0.026	गीता/राजेश, गोविंद कुमार/राम समझ, पूनम/राजेश, प्रेमा देवी/राम समझ, बबीता/सुरेश, राकेश/राम उदित उर्फ साधुराम, राजकुमार यादव/रामसमुझ, रोहित नाबा। उम्र 13 वर्ष/सुरेश अभिभावक बबीता माता स्वयं, विनोद कुमार यादव/रामसमुझ, शुभम नाबा। उम्र 15 वर्ष / सुरेश संरक्षक बबीता माता स्वयं, संतोष / रामउदित उर्फ साधुराम, समरजीत / राम अवध, शानू / सुरेश, साहिल नाबा। उम्र 15 वर्ष/राजेश अभिभावक गीता माता स्व 71
51	72	निजी	कृषि	0.022	अभिषेक/राजकुमार, उदयरज पुत्र रामकरन, कुमारी रेशम उम्र 16 वर्ष पुत्री राजकुमार, रामदास/रामपदारथ, रामलखन/रामपदारथ, विजय कुमार वर्मा/रामकरन, श्याम लाल/रामकरन, श्रीमती शिव कुमारी/राजकुमार, सचिन/राजकुमार, सुरसती/रामकरन, हरकेश/भगोवती 72

52	73	निजी	कृषि	0.01	बद्री प्रसाद/मंगरू, रमाशंकर/जयकरन, विजयबहादुर/जयकरन, भवरा देवी/त्रिभुवन यादव, यादव त्रिजेशकुमार त्रिभुवननाथ/त्रिभुवननाथ, राजेश यादव/त्रिभुवन यादव 73
53	74	निजी	कृषि	0.011	गंगा राम/राम आधार, राम कुमार उर्फ मुन्ना/राम आधार, श्री मति. / गंगा राम, श्रीमती यशोदा देवी / स्वर्गीय राम हित, सचिन कुमार, उम्र 16, पुत्र, राम हित, अभिभावक माता, यशोदा देवी 74
54	75	निजी	कृषि	0.014	अभिषेक/राजकुमार, उदयरज (मंदबुद्धि)/रामकरन अभिभावक माता सुरसती, कुमारी रेशम नं. उम्र 16 वर्ष/राजकुमार सं. माता शिवकुमारी स्वयं, रामदास/रामपदारथ, रामलखन/रामपदारथ, विजय कुमार वर्मा/रामकरन, श्याम लाल/रामकरन, श्रीमती शिव कुमारी/राजकुमार, सचिन/राजकुमार, सुरसती/रामकरन, हरकेश/भगोवती 75
55	76	निजी	कृषि	0.019	कपिलदेव/पयाग, नंदनी/गोविंद यादव, मनोज देवी/लाल जी यादव, रूपा देवी/जय प्रकाश यादव, सरोजा देवी/रामराज यादव, सुमित्रा देवी/मुकेश कुमार यादव 76
56	77	निजी	कृषि	0.01	कपिलदेव/पयाग, नंदनी/गोविंद यादव, मनोज देवी/लाल जी यादव, रूपा देवी/जय प्रकाश यादव, सरोजा देवी/रामराज यादव, सुमित्रा देवी/मुकेश कुमार यादव 77
57	80	निजी	कृषि	0.058	गंगा राम / राम आधार, राम कुमार उर्फ मुन्ना / राम आधार, श्रीमती / गंगा राम, श्रीमती यशोदा देवी / स्वर्गीय राम हित, सचिन कुमार, उम्र 16, पुत्र, राम हित, अभिभावक माता, यशोदा देवी 80
58	82	निजी	कृषि	0.01	गीता/राजेश, गोविंद कुमार/राम समझ, पूनम/राजेश, प्रेमा देवी/राम समझ, बबीता/सुरेश, राकेश/राम उदित उर्फ साधुराम, राजकुमार यादव/रामसमुझ, रोहित नाबा। उम्र 13 वर्ष/सुरेश अभिभावक बबीता माता स्वयं, विनोद कुमार यादव/रामसमुझ, शुभम नाबा। उम्र 15 वर्ष / सुरेश संरक्षक बबीता माता स्वयं, संतोष / रामउदित उर्फ साधुराम, समरजीत / राम अवध, शानू / सुरेश, साहिल नाबा। उम्र 15 वर्ष/राजेश अभिभावक गीता माता स्व 82
59	87	सरकारी	चकमार्ग	0.015	सरकारी 87
60	88	निजी	कृषि	0.028	आकाश कुमार क्रमांक 15 वर्ष/सूर्यप्रकाश अभिभावक नीलम माता,ओमप्रकाश/विन्देश्वरीप्रसाद,नीलम/स्वर्गीय सत्यप्रकाश,राहुल शुक्ला/सत्यप्रकाश,लालजी/गयादीन,श्रीमती धनन्ती/विन्देश्वरीप्रसाद,साहिल शुक्ला/सत्यप्रकाश 88
61	90	निजी	कृषि	0.025	आकाश कुमार संख्या 15 वर्ष / सूर्यप्रकाश अभिभावक नीलम माता, ओमप्रकाश / विदेश्वरीप्रसाद, नीलम / स्वर्गीय सत्यप्रकाश, राहुल शुक्ला / सत्यप्रकाश, लालजी / गयादीन, श्रीमती धनन्ती / विदेश्वरीप्रसाद, साहिल शुक्ला / सत्यप्रकाश 90
62	91	निजी	कृषि	0.023	गंगा राम/राम आधार, राम कुमार उर्फ मुन्ना/राम आधार, श्री मति/गंगा राम, श्रीमती यशोदा देवी/स्वर्गीय राम हित, सचिन कुमार, पुत्र राम हित उम्र 16 वर्ष अभिभावक माता यशोदा देवी 91

63	92	निजी	कृषि	0.026	साहिल यादव, नाबालिग एवं संरक्षक माता कलावती/राजाराम, सौरभ यादव/राजाराम 92
64	94	निजी	कृषि	0.022	गंगा राम / राम अधर , राम कुमार अलियास मुन्ना / राम अधर , राज कुमार / गौरी शंकर , उमेश कुमार / दयाराम , सचिन, एजीई 17 यर्स / रामहित, गार्डियन मंदर यशोदा देवी , एम् आर्एम्. यशोदा देवी / लेट रामहित , एम्आर्एम्. सीता देवी / रामचंद्र , सुरज कुमार वैश / रमेशचंद्र वैश ,ओमप्रकाश बर्नवाल / रामचरित बर्नवाल 94
गांव का नाम: कमालुदहीनपुर					
65	54	निजी	कृषि	0.052	फूलचंद/रामकरन, गोपीचंद/रामकरन, हरिश्चंद्र/रामकरन, जगदीशकुमार/रामकरन, शिवमूर्ति/झिगुरी, हरिकेश, राममिलन के पुत्र भगवती उर्फ भभूति, धनपति पत्नी स्वर्गीय भगवती उर्फ भभूति, शिव बरन/रामलाल, पवन कुमार/राम नायक, श्रीमती गुजराती देवी/राम नायक, सुरेश कुमार/रामअचल, रमेश कुमार/रामअचल, शिवकरन/रामलाल, रामहित/रामलाल, शिवकुमार/रामनायक 54
गांव का नाम: मिसरौली					
66	87	निजी	कृषि	0.02	श्रीमती रामलली पत्नी हरिभजन, रामराज/रामनारायण, उदय शंकर वर्मा/सीता राम, गुजराती/सीता राम, राम राज वर्मा/सीता राम, वीरेन्द्र बहादुर वर्मा/सीता राम, लक्ष्मण प्रसाद/रामअभिलाख, संदीप वर्मा/राम केवल वर्मा, सुनारा देवी/राम केवल वर्मा, लवकुश वर्मा/जगन्नाथ वर्मा, सुरजन देवी/जगन्नाथ वर्मा, सोनू वर्मा/जगन्नाथ वर्मा, शम्भूनाथ/बच्चूलाल, राम अवध/गंगादीन , राम बरन / पंचू , बसंतलाल / शीतला प्रसाद , रामयश / राम अंजोर , राज वर्मा / कडेदीन , कन्हैयालाल / शीतला प्रसाद , श्रीमती सरजू / भागीरथी , राजकुमार / ब्रह्मानंद , शिवकुमार / ब्रह्मानंद , राजेश कुमार / ब्रह्मानंद , श्रीमती निर्मला देवी / ब्रह्मानंद , रामराज / राम बहादुर 87
गांव का नाम: अंतू					
67	1290	सरकारी	बंजर	0.006	सरकारी 1290
68	1292	निजी	कृषि	0.018	अभय सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1292
69	1297	निजी	कृषि	0.042	अभय सिंह/बलवंत सिंह दिलवंत सिंह पुत्र श्यामनारायण सिंह संजय सिंह पुत्र बलवंत सिंह दिनेश कुमार सिंह पुत्र अवध नारायण सिंह राजवंत सिंह पुत्र अवध नारायण सिंह 1297
70	1298	निजी	कृषि	0.03	ओमप्रकाश सिंह पुत्र विश्वनाथ सिंह, उदय प्रताप सिंह, विनय प्रताप सिंह पुत्र जय प्रकाश सिंह, सरिता सिंह पत्नी जय प्रकाश सिंह सुनील कुमार सिंह, ऋषभ सिंह पुत्र लाल उमेंद्र कुमार सिंह शीला सिंह, पत्नी लाल उमेंद्र कुमार सिंह, अर्जुन सिंह/अवधेश बहादुर सिंह धनंजयप्रताप सिंह/विक्रमादित्यसिंह नरेंद्र सिंह, जितेंद्र/राजदेव सिंह पृथ्वीराज सिंह/अवधेश बहादुर सिंह वृजराज सिंह/अवधेश बहादुर सिंह मंजू सिंह/स्वर्गीय मथुरा सिंह महेंद्र बहादुर सिंह/राजपति श्री केश कुमारी/राजदेव सिंह रणंजय प्रताप सिंह/ विक्रमादित्य सिंह राजकुमार सिंह/अवधेश बहादुर सिंह राधेश श्याम सिंह/अवधेश बहादुर सिंह विनोद कुमार सिंह/अवधेश बहादुर सिंह शिव प्रकाश सिंह/अवधेश बहादुर सिंह शिवम सिंह/मथुरा सिंह/सुरेंद्र प्रताप सिंह/राजपति 1298
71	1299	निजी	कृषि	0.066	अर्जुन सिंह/अवधेश बहादुर उदय प्रताप सिंह/जयप्रकाश सिंह ओम प्रकाश सिंह/विश्वनाथ

					सिंह पृथ्वी राज/अवधेश बहादुर वृजराज सिंह/अवधेश बहादुर राजकुमार सिंह/अवधेश बहादुर राधेश्याम सिंह/अवधेश बहादुर विनय प्रताप सिंह/जय प्रकाश सिंह विनोद कुमार/अवधेश बहादुर शिव प्रकाश सिंह/अवधेश बहादुर सिंह शिवम सिंह/मथुरा सिंह/, श्रीमती मंजू सिंह/स्वर्गीय मथुरा सिंह श्रीमती सरिता सिंह/जयप्रकाश सिंह 1299
72	1300	निजी	कृषि	0.05	दिनेश कुमार सिंह / अवधनारायण सिंह दिलवंत सिंह / श्यामनारायण सिंह धीरेंद्र प्रताप सिंह / भरत सिंह बलवंत सिंह / श्यामनारायण सिंह वीरेंद्र प्रताप सिंह / भरत सिंह राजवंत सिंह / स्वर्गीय अवधनारायण सिंह अभय सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1300
73	1301	सरकारी	रास्ता	0.02	सरकारी 1301
74	1302	सरकारी	नवीन परती / उसर	0.103	सरकारी 1302
75	1303	निजी	कृषि	0.016	देवेन्द्र प्रताप सिंह/भागवत प्रसाद सिंह अनूप सिंह/रामबरन सिंह आनन्द सिंह/रामबरन सिंह प्रभा सिंह/रामबरन सिंह 1303
76	1304	निजी	कृषि	0.01	दिनेश कुमार सिंह / अवधनारायण सिंह दिलवंत सिंह / श्यामनारायण सिंह धीरेंद्र प्रताप सिंह / भरत सिंह अभय सिंह, पुत्र बलवंत सिंह बलवंत सिंह / श्यामनारायण सिंह राजवंत सिंह / स्वर्गीय अवधनारायण सिंह वीरेंद्र प्रताप सिंह / भरत सिंह 1304
77	1307	निजी	कृषि	0.005	अर्जुन सिंह/अवधेश बहादुर उदय प्रताप सिंह/जयप्रकाश सिंह ओम प्रकाश सिंह/विश्वनाथ सिंह पृथ्वी राज/अवधेश बहादुर वृजराज सिंह/अवधेश बहादुर राजकुमार सिंह/अवधेश बहादुर , राधेश्याम सिंह/अवधेश बहादुर विनय प्रताप सिंह/जय प्रकाश सिंह विनोद कुमार/अवधेश बहादुर शिव प्रकाश सिंह/अवधेश बहादुर सिंह शिवम सिंह/मथुरा सिंह, श्रीमती मंजू सिंह/स्वर्गीय मथुरा सिंह श्रीमती सरिता सिंह/जयप्रकाश सिंह 1307
78	1310	निजी	कृषि	0.01	दिनेश कुमार सिंह / अवधनारायण सिंह दिलवंत सिंह / श्यामनारायण सिंह धीरेंद्र प्रताप सिंह / भरत सिंह अभय सिंह, पुत्र बलवंत सिंह बलवंत सिंह / श्यामनारायण सिंह राजवंत सिंह / स्वर्गीय अवधनारायण सिंह वीरेंद्र प्रताप सिंह / भरत सिंह 1310
79	1311	निजी	कृषि	0.01	राजेंद्र प्रताप सिंह / कामेश्वर सिंह प्रेमा देवी, गिरजा शंकर सिंह की पत्नी, अशोक कुमार सिंह, पुत्र गिरजा शंकर सिंह शांति सिंह, रमेश बहादुर सिंह की पत्नी राजेश कुमार सिंह, और अश्वनी कुमार सिंह, पुत्र गिरजा शंकर सिंह, पल्लवी सिंह, और दीपांशी सिंह, रमेश बहादुर सिंह और पुष्पेंद्र सिंह की बेटियां, रमेश बहादुर सिंह के पुत्र रणजय प्रताप / विक्रमादित्य सिंह सुश्री उर्मिला / विक्रमादित्य सिंह, जितेंद्र कुमार / राजदेव सिंह सुश्री केश कुमारी / राजदेव सिंह सुरेंद्र प्रताप / राजपति सिंह विद्यावती सिंह / कृपाशंकर सिंह धनंजय प्रताप / विक्रमाजीत सिंह महेंद्र बहादुर सिंह / राजपति सिंह सुनील कुमार सिंह / लाल उमेंद्र कुमार सिंह / ऋषभ सिंह पुत्र लाल उमेंद्र कुमार सिंह /शीला सिंह पुत्री लाल उमेंद्र कुमार सिंह 1311
80	1317	निजी	कृषि	0.011	राजेंद्र प्रताप सिंह / कामेश्वर सिंह प्रेमा देवी / गिरजाशंकर सिंह अशोक कुमार सिंह पुत्र गिरजाशंकर सिंह, शांति सिंह / रमेश बहादुर सिंह, राजेश कुमार सिंह, अश्वनी कुमार सिंह पुत्र गिरजा शंकर सिंह, पल्लवी सिंह दीपांशी सिंह रमेश बहादुर सिंह के डगथर, पुष्पेंद्र सिंह पुत्र रमेश बहादुर सिंह, रणजयप्रताप / विक्रमादित्य सिंह मु. उर्मिला / विक्रमादित्य सिंह, जितेंद्र

					कुमार / राजेदव सिंह , श्री केशकुमारी/राजेदव सिंह, सुरेंद्र प्रताप/राजपति सिंह, विद्यावती सिंह/कृपाशंकर सिंह धनंजय प्रताप/विक्रमाजीत सिंह, महेंद्र बहादुर सिंह/राजपति सिंह, सुनील कुमार सिंह/पुत्र लालउमेंद्र कुमार सिंह, ऋषभ सिंह/पुत्र लाल उमेंद्र कुमार सिंह, शीला सिंह/पुत्र लाल उमेंद्र कुमार सिंह
81	1331	निजी	कृषि	0.01	दिनेश कुमार सिंह/अवधनारायण सिंह, दिलवंत सिंह/श्यामनारायण सिंह, धीरेंद्र प्रताप सिंह/भरत सिंह, अभय सिंह, पुत्र बलवंत सिंह, बलवंत सिंह/श्यामनारायण सिंह, राजवंत सिंह/स्व.अवधनारायण सिंह, वीरेंद्र प्रताप सिंह/भरत सिंह 1331
82	1349	निजी	कृषि	0.007	राम टहल / विहारी 1349
83	1350	निजी	कृषि	0.025	राधेश्याम/रामनरेश, रामपाल/रामनरेश, पृथ्वीराज/रामनरेश, अतुल नबालिग 15 वर्ष/धर्मराज एस. भोली देवी माता स्व, भोली देवी/स्वर्गीय धर्मराज, पारसनाथ/रामानंद, अनारा देवी/राम प्यारे वर्मा, मनोज कुमार वर्मा/राम प्यारे वर्मा 1350
84	1862	निजी	कृषि	0.03	शिवमोहन/पारसनाथ रविकान्त, पुत्र पारसनाथ, श्रीमती देवकी देवी/जसवंत कुमार, हनुमान प्रसाद/पारसनाथ 1862
85	1869	सरकारी	चकमार्ग	0.021	सरकारी 1869
86	1870	निजी	कृषि	0.44	अवध राज / राधा कृष्णा 1870
87	1877/30 87	सरकारी	दूरभाष केंद्र	0.107	सरकारी 1877/3087
88	3048	निजी	कृषि	0.014	रामअवध/राधा कृष्णा, चटकिला पत्नी रामधनी और लालजी, रामधनी वर्मा, देवतादीन/रामधनी वर्मा, राममिलन/रामधनी वर्मा, पण्पूला/रामधनी वर्मा, केदारनाथ/मंगरू, नन्दलाल/रामउजागिर, श्रीमती सीता/राम बहादुर, श्रीमती राजकली/जगदीश प्रसाद, बट्टी प्रसाद गुप्ता/रमा गुप्ता, मंजीत साहू/रमा गुप्ता, अवध राज/राधा कृष्णा 3048
गांव का नाम: चतुरपुर					
89	10	निजी	कृषि	0.006	जगपट्टी देवी / राम अभिलाष , श्याम सुंदर / राम अभिलाष , रामलखन / ओरी , राधेश्याम / रामौतर , रतिपाल / रामौतर , श्यामलाल / रामौतर , अमरपाल / रामौतर , संतराम / रामौतर , बसंतराम / रामौतर 10
90	11	निजी	कृषि	0.009	राधेश्याम/रामऔतार, रतिपाल/रामऔतार, श्यामलाल/रामऔतार, अमरपाल/रामऔतार, संतराम/रामऔतार, बसंतराम/रामऔतार, श्रीमती शाहनाज/मो. सलीम, जगपत्ती देवी/राम अभिलाष, श्याम सुन्दर/राम अभिलाष, रामलखन/ओरी, श्रीमती। मंशा देवी/कन्हैयालाल, नज्मे आलम/मो.सलीम, रामआसरे/रामनारायण, श्रीमती कमला देवी/संतलाल 11
91	12	निजी	कृषि	0.041	भगवती प्रसाद सिंह / ओरी सिंह, राजनागेंद्र प्रताप सिंह / ओरी सिंह, भगवान बख्श / ओरी सिंह, चंद्र भूषण / ओरी सिंह 12

92	146	सामान्य	कृषि/उसर/आबादी	0.004	गया प्रसाद/रामदास, बरसाती/रामदास, रामदुलार/रामदास, अखिलेश कुमार/स्वामीनाथ, अशोक कुमार/बृजलाल, कलावती/बृजलाल, जयप्रकाश/बाबूलाल, फूलचंद्र/बाबूलाल, रामसुंदर/झरी, लल्लन/बाबूलाल, संतोष कुमार/बृजलाल, भूपेंद्रनारायण/नंदकुमार, विमलादेवी/नंदकुमार, प्रतापनारायण/शिवविहारी, अक्षत मिश्रा/ नागेंद्र मिश्र , कुसुम मिश्र/नागेंद्र मिश्र, प्रकृति मिश्र/नागेंद्र मिश्र, प्रताप नारायण मिश्र/शिवविहारी मिश्र, सत्येंद्र नारायण मिश्र/शिवविहारी मिश्र, कुसुम मिश्र/नागेंद्र नारायण मिश्र उर्फ विशंभर, प्रकृति मिश्र/पुत्री नागेंद्र नारायण मिश्र उर्फ विशंभर, अक्षत मिश्र/नागेंद्र नारायण मिश्र उर्फ विशंभर, धीरेन्द्रकुमार/नंदकुमार, सत्येंद्र प्रताप/शिवविहारी, धीरेन्द्र कुमार/नंद कुमार , सत्येंद्र प्रताप / शिव विहारी कौशिल्यादेवी / गंगा दीन, जगतपाल / लहुरी, माताफेर / रामसूचित, अंकित / हीरालाल, कृष्ण कुमार / राम नरेश, दिलीप / राम नरेश, नंद लाल सरोज / राम नरेश, निखिल सरोज / हीरालाल, नितिन कुमार / हीरालाल, नितेश सरोज / हीरालाल, निर्मला / हीरालाल, राज कुमार सरोज / राम नरेश, विनोद / हीरालाल, श्याम लाल सरोज / राम नरेश, माताफेर / रामसूचित, राममहेश/लहुरी/सरकारी 146
93	149	निजी	कृषि	0.057	भूपेन्द्रनारायण/नन्दकुमार, श्रीमती। विमलादेवी/नन्दकुमार, प्रतापनारायण/शिवविहारी, अक्षत मिश्र/नागेन्द्र मिश्र, कुसुम मिश्र/नागेन्द्र मिश्र, प्रकृति मिश्र/नागेन्द्र मिश्र, कुसुम मिश्र/नागेन्द्र नारायण मिश्र उर्फ विशम्भर, प्रकृति मिश्र/पुत्री नागेन्द्र नारायण मिश्र उर्फ विशम्भर, अक्षत मिश्र/नागेन्द्र नारायण मिश्र उर्फ विशम्भर, धीरेन्द्रकुमार/नन्दकुमार, सत्येन्द्र प्रताप/शिवविहारी, करुणा शंकर मिश्र/अवधेश नारायण मिश्र, रवीन्द्र शंकर मिश्र/अवधेश नारायण मिश्र 149
94	150	सामान्य	कृषि/उसर	0.071	माताफेर / रामसूचित /सरकारी 150
95	151	सरकारी	नाला	0.005	सरकारी 151
96	153	निजी	कृषि	0.007	मेवालाल/राम बक्स, रामकुमार/राम बक्स, रामसजीवन/कालिदीन 153
97	154	सरकारी	चकरोड	0.006	सरकारी 154
98	163	निजी	कृषि	0.015	जगपती देवी/राम अभिलाष, श्याम सुंदर/राम अभिलाष, रामलखन/ओरी, राधेश्याम/रामऔतार, रतिपाल/रामऔतार, श्यामलाल/रामऔतार, अमरपाल/रामऔतार, संतराम/रामऔतार, बसंतराम/रामऔतार 163
99	165	निजी	कृषि	0.02	भगवती प्रसाद सिंह / ओरी सिंह, राजनागेंद्र प्रताप सिंह / ओरी सिंह, भगवान बख्श / ओरी सिंह, चंद्र भूषण / ओरी सिंह 165
100	166	निजी	कृषि	0.002	भगवती प्रसाद सिंह/ओरी सिंह/राजनागेन्द्र प्रताप सिंह/भगवान बख्श/ओरी सिंह/चन्द्र भूषण 166
101	167	निजी	कृषि	0.017	भगवती प्रसाद सिंह / ओरी सिंह, राजनागेंद्र प्रताप सिंह / ओरी सिंह, भगवान बख्श / ओरी सिंह, चंद्र भूषण / ओरी सिंह 167
102	168	सरकारी	आबादी	0.007	सरकारी

					168
103	169	निजी	कृषि	0.01	भगोवती प्रसाद सिंह/ओरी सिंह, राजनागेंद्र प्रताप सिंह/ओरी सिंह, भगवानबक्श/ओरी सिंह, चंद्रभूषण/ओरी सिंह, करुणा शंकर मिश्र/अवधेश नारायण मिश्र, रवींद्र शंकर मिश्र/अवधेश नारायण मिश्र, ओमनारायण/परमानंद। मयंक शेखर/इंद्रनारायण , शशाक शेखर/इंद्रनारायण 169
104	170	निजी	कृषि	0.148	रामदुलार / खेदू , रामबली / खेदू , रामखेलावन / पयाग , राम अजोर / भुवर , रामा शंकर / राम खेलावन , अमर कुमार / कालूराम , रामदुलार / बिपत , बरसाती / स्वर्गीय रामदास , जलाहल / रघुनाथ , अरविंदकुमार / शीतला प्रसाद , प्रमोद कुमार मीनार उम्र। /माताप्रसाद स. पिता स्वयं, संजय कुमार/अमृतलाल, रामशिरोमणि/बाबूलाल, श्रीमती देवकलीदेवी/रामचरन, श्रीमती लल्ली/बाबूलाल, श्रीमती गीतादेवी/रामअवध, बैजनाथ/रामसुमेर, श्रीमती रानी/बैजनाथ, श्रीमती पूनम/हरिनारायण, राममूरत/राजाराम, विक्रम/गयाराम, माताप्रसाद/रामदुलार, अरुण कुमार/शीतलाप्रसाद, विशाल/श्रीराम, श्रीमती शांति देवी/शंकरलाल , श्यामकुमार/विष्णुदत्त, अरविन्द कुमार/शीतलाप्रसाद, प्रमोद कुमार/माताप्रसाद, श्रीमती कर्मदेवी/रामकेश, रामअवध/पयाग, अशोक कुमार/शीतलाप्रसाद, माताप्रसाद/रामदुलार, अशर्फीलाल/शीतलाप्रसाद, माताप्रसाद गुप्ता/रामदुलार गुप्ता, श्रीमती शान्ति देवी/शंकरलाल, अर्जुन प्रसाद/खेदू, माताप्रसाद/रामदुलार, विनोद कुमार/ माताप्रसाद, रामचन्द्र/राजाराम, राममूरत/राजाराम 170
105	177	सरकारी	चकरोड	0.001	सरकारी 177
106	211	सरकारी	चकरोड	0.004	सरकारी 211
107	213	निजी	कृषि	0.042	श्रीमती सुमित्रा/हरिराम,अमरनाथ/रामनरेश, श्रीमती सरजू देवी/स्वर्गीय रामनरेश, श्रीमती आशा देवी/रमेश कुमार, श्रीमती पूनम/हरिनारायण, श्रीमती शिवकुमारी/बाबूलाल, श्रीमती रीता देवी/हरिराम, रामखेलावन/रतिपाल, बंदी प्रसाद/रमा, श्रीमती पूनम देवी/हरिनारायण, श्रीमती प्रेमा देवी/राम लखन, श्रीमती सुमित्रा/हरिराम, श्रीमती रीना/राजेश कुमार , शिवबहादुर/रामनरेश , रामबहादुर/रामनरेश , ओम प्रकाश विश्वकर्मा उर्फ बुदू राम विश्वकर्मा/घेराऊराम 213
108	214	सरकारी	बंजर/नवीन परती	0.08	सरकारी 214
109	214/278	सरकारी	बंजर	0.013	सरकारी 214/278
110	277/220	निजी	कृषि	0.003	जयप्रकाश / शिवप्रसाद ,विद्यासागर / शिवप्रसाद , बिटन देवी / शिवप्रसाद ,ओमप्रकाश / रामाशंकर , राजकुमार / रामाशंकर , हरिश कुमार / रामाशंकर , धनपट्टी / रामाशंकर , बरसाती / रामदास , गया प्रसाद / रामदास , सत्य नारायण / जगन्नाथ , सीता राम / जगन्नाथ , देवनारायण / जगन्नाथ , रामनारायण / जगन्नाथ , रामदुलर / रामदास , राधेश्याम / जगन्नाथ , शिव शंकर / रामनाथ 277/220
111	5	निजी	कृषि	0.02	अनिलकुमार/जीतलाल, मो.भूना/बेटी महदेई, गीतादेवी/स्वर्गीय गुरुदीन, काजल नाबा0 उम्र 13 वर्ष/बेटी गुरुदीन स.गीतादेवी माता स्व. 5
112	69	निजी	कृषि	0.002	राजाराम / रामहरख

					69
113	70	निजी	कृषि	0.01	करुणा शंकर मिश्र/अवधेश नारायण मिश्र, रवीन्द्र शंकर मिश्र/अवधेश नारायण मिश्र, ओमनारायण/परमानंद, मयंक शेखर/इंद्रनारायण, शशाक शेखर/इंद्रनारायण 70
114	71	निजी	कृषि	0.02	श्रीमती अनारकली/बुधराज, श्रीमती रीता देवी/चन्द्रभूषण, सुरेश चन्द्र/छेदीलाल, श्रीमती केवलदेवी/रामसुन्दर, नेहा/धीरेन्द्र कुमार, श्रीमती देवमती/अशोक कुमार, राजाराम/रामहरख 71
115	8	सरकारी	बंजर	0.007	सरकारी 8
116	86	सरकारी	रास्ता	0.002	सरकारी 86
117	87	निजी	कृषि	0.087	बाबूलाल रामप्यारे/रामप्यारे, विजय रामप्यारे/राम प्यारे, हरिकेश बहादुर/राम अजोर, सुरेंद्र कुमार/राम अजोर, श्रीमती। विमला देवी / राम मूर्ति , सीता राम / बेनी ,, श्रीमती पुष्पादेवी / रामदेव , सुरेंद्र कुमार / रामनजोर , वीरेंद्र कुमार / रामनजोर , विजय कुमार / रामवरन , अजय लाल / रामवरन , रामकरण / बेनी 87
118	88	निजी	कृषि	0.066	मु.मुन्ना / गेदा, अंकित / हीरालाल, कृष्ण कुमार / राम नरेश, दिलीप / राम नरेश, नंद लाल सरोज / राम नरेश, निखिल सरोज / हीरालाल, नितेश सरोज / हीरालाल, नितिन कुमार / हीरालाल, निर्मला / हीरालाल, राज कुमार सरोज / राम नरेश, विनोद / हीरालाल, श्याम लाल सरोज / राम नरेश, लाल बहादुर / राम सुख, राम समुझ / केदारनाथ, श्रीमती धनपति / केदारनाथ, श्रीमान। धनराजी/गेडा, महेश/लहुरी, जगतपाल/लहुरी, रामआसरे/केदारनाथ, रामवरन/केदारनाथ 88
119	9	निजी	कृषि	0.016	भगौती प्रसाद सिंह/ओरी सिंह, राजनागेंद्र प्रताप सिंह/ओरी सिंह, भगवानबक्श/ओरी सिंह, चंद्रभूषण/ओरी सिंह 9
गांव का नाम: सरूआवां					
120	157	निजी	कृषि	0.008	उमेश कुमार / रामकृपाल , गीता देवी / रामकृपाल , वृजेश कुमार / रामकृपाल , रमेश कुमार / रामकृपाल 157
गांव का नाम: आशापुर					
121	121	सरकारी	तालाब/भीटा	0.02	सरकारी 121
गांव का नाम: डंगरी					
122	388	निजी	कृषि	0.007	केवलपति/पुत्री सूर्यपाल परमात्माराम, श्रीमती अनारकली/पुत्री सूर्यपाल हनुमान दत्त 388
123	465	निजी	कृषि	0.007	भानु प्रताप सिंह/शीतला दीन सिंह, चन्द्रभान सिंह/शीतला दीन सिंह, उमा शंकर/देवता दीन, श्रीमती। गायत्री देवी पत्नी कृष्णकांत त्रिपाठी, सूर्यभान सिंह/शीतला दीन सिंह 465
124	628	निजी	कृषि	0.003	छोटेलाल, बेंचू, राजू पुत्रगण बदलू, उर्मिला देवी/मिठठूलाल शर्मा, रामेश्वर प्रसाद/मिठठूलाल शर्मा 628

गांव का नाम: चौरा					
125	97	निजी	कृषि	0.004	मालती सिंह / शिव कुमार सिंह, सुधीर कुमार सिंह / शिव कुमार सिंह, अरुण कुमार सिंह / शिव कुमार सिंह, कृष्ण कुमार सिंह / त्रिलोकीनाथ सिंह, राणा प्रताप सिंह / त्रिभुवन नाथ सिंह, धीरेन्द्र प्रताप सिंह / त्रिभुवन नाथ सिंह, बशिष्ठ कुमार सिंह / बद्रीश कुमार सिंह, संदीप कुमार सिंह / बद्रीश कुमार सिंह, श्रीमती विद्या देवी / बद्रीश कुमार सिंह, श्रीमती सुशीला सिंह / त्रिभुवन नाथ सिंह, सूर्य नारायण / राम लखन सिंह, राजेश बहादुर उर्फ महेंद्र नारायण / राम लखन सिंह, शिव प्रताप / राम लखन सिंह, शिवेंद्र प्रताप / राम लखन सिंह, देवेन्द्र नारायण सिंह / रामा शंकर, शिव मूर्ति सिंह / रामा शंकर, सुरेंद्र बहादुर / राम सुंदर सिंह, अशोक कुमार सिंह / राज बहादुर सिंह, अजय प्रताप / राम लखन सिंह, राजकुमार / राम लखन सिंह, वृजनारायण / राम लखन सिंह, अवधेश बहादुर / राम सुंदर सिंह, तेज बहादुर / राम सुंदर सिंह, ओम प्रकाश सिंह / राज बहादुर सिंह 97
गांव का नाम: आमऊ					
126	205	निजी	कृषि	0.002	मोहम्मद वसीम / मोसिम अली मोहम्मद नसीम / मोसिम अली / मोहम्मद अयूब उर्फ मुन्नू / मोहम्मद याकूब /सैयद अहमद / मोहम्मद फारूक अनीशा बेगम / मोहम्मद फारूक आफरीन मोहम्मद सिद्दीक खान / मो सिद्दीक ऐनुल हसन खान / मो सिद्दीक खान अहमदुनिसा मोहम्मद सिद्दीकी / मो सिद्दीक गुलहसन खान / मो सिद्दीक गुलहसीन खान / मो सिद्दीक मोहम्मद। जीशान खान/मो. सिद्दीकी, मो. सब्बीर/मोसिम अली मो. रशीद/मोसिम अली मो. यूसुफ/मो. याकूब, ए. रऊफ / मोहम्मद याकूब मोहम्मद अनस / मोहम्मद फारूक 205
127	313	सरकारी	रास्ता	0.002	सरकारी 313
128	330	सरकारी	रास्ता	0.001	सरकारी 330
गांव का नाम: सेतापुर					
129	231	निजी	कृषि	0.033	छोटे लाल/कुलफत, फकीरे/भुलई, मंजू/उमाशंकर, रामआसरे/रामनेवाज, राजू, संजय/रामसुरेश, कृष्णा/रामसुख, श्रीमती। पुष्पा/सीताराम, भरत/रामसुख, लल्लू/रामसुख, ललित/पंचू, देवतादीन/पंचू, रामयश/रामनेवाज, शशिकुमार रजक/ कुलफत 231
गांव का नाम: पूरे बहोरिया					
130	119	निजी	कृषि	0.007	कमला देवी/जयकुमार, कमला देवी/रामकुमार, रामकरन विश्वकर्मा/छेदीलाल, राम धवन विश्वकर्मा/छेदीलाल, राम हित/छेदीलाल, श्रीमती उषा सिंह/गजेंद्र सिंह, श्रीमती कमला देवी/रामकुमार 119
गांव का नाम: घोरहा					
131	163	निजी	कृषि	0.013	चन्द्रावती/स्व0 रामचन्द्र मिश्र, दिनेश कुमार मिश्र/लाटा। रामचन्द्र मिश्र, धीरेन्द्र कुमार मिश्र/स्व. रामचन्द्र मिश्र, शांतनु प्रताप सिंह/शक्ति सिंह, श्रीमती गीता मिश्रा/कमला प्रसाद मिश्र., सुरेंद्र कुमार मिश्र/स्वर्गीय रामचन्द्र मिश्र, श्रीमती राखी पुत्री कमला प्रसाद पत्नी तारकेश्वर प्रसाद राममूर्ति/राम अवतार, श्रीमती सीता देवी, स्वतंत्र बहादुर सिंह, जीतेन्द्र बहादुर सिंह और सतेन्द्र बहादुर सिंह, पुत्र लाल अमरेश सिंह, श्रीमती संगीता पत्नी पंकज, श्रीमती शांति पत्नी दिनेश कुमार, वेदप्रकाश/वृजमोहन, लालजी, सुत जगन्नाथ, दयावती देवी पत्नी स्व.जगन्नाथ, श्रीमती। सुनीता देवी पत्नी स्व. हरिश्चंद्र पांडे, प्रमोद पांडे, प्रभाकर पांडे

					सुतगन हरिश्चंद्र पांडे, श्रीमती मंदिरा सिंह पत्नी राम सिंह, रामसुमेर / रामप्रताप, श्रीमती। प्रभावती देवी पत्नी स्वर्गीय रामसुमेर, अनिल पांडे, सुनील कुमार पांडे पुत्र स्वर्गीय रामसुमेर, रुद्र प्रकाश/वृजमोहन, सत्यप्रकाश/वृजमोहन, वेदप्रकाश/वृजमोहन, श्रीमती। सीमा सिंह/त्रिभुवन सिंह, श्रीमती संगीता/पंकज, ईश्वरचन्द्र/स्वामीनाथ, विनोद कुमार/स्वामीनाथ, ईश्वरचन्द्र, विनोद कुमार सुतगन स्व.स्वामीनाथ 163
132	168	निजी	कृषि	0.059	रमेशचंद्र / गंगाधर, राजेश कुमार / गंगाधर, प्रदीप कुमार / गंगाधर, श्रीमती। श्यामा देवी/गंगाधर, उमाशंकर/रामकिशोर, भोलानाथ/रामकिशोर, अनीश कुमार/वृजबिहारीजी, श्रीमती मिथलेश/वृजबिहारीजी, पंकज कुमार/वृजबिहारीजी, शान्तनु प्रताप सिंह, पुत्र कुँवर शक्ति सिंह 168
133	170	सरकारी	चकमार्ग	0.008	सरकारी 170
134	171	निजी	कृषि	0.073	वीरेंद्र बहादुर/स्वर्गीय राम कुमार, शेर बहादुर/स्वर्गीय राम कुमार 171
135	187	सरकारी	चकमार्ग	0.004	सरकारी 187
136	206	निजी	कृषि	0.062	सीताराम / रामाशंकर , शिवकुमार / रामाशंकर 206
137	207	निजी	कृषि	0.072	ईश्वरचन्द्र/स्वामीनाथ, ईश्वरनाथ/स्वामीनाथ, कार्तिक यादव, विनोद कुमार यादव गर्जियन माता, नैतिक यादव, नबा/विनोद कुमार यादव, गर्जियन माता, राम शिलोचन/स्वामीनाथ, विनोद कुमार/स्वामीनाथ, श्रीमती राजकुमारी/विनोद कुमार यादव 207
138	208	सरकारी	नवीन परती	0.009	सरकारी 208
139	211	निजी	कृषि	0.068	रामबरन / रामसहाय , सीताराम / जागरूप , रामसुमेर / जागरूप , हीरालाल / रामसहाय , दिनेश / रामदास , वैजनाथ / जागरूप 211
140	212	निजी	कृषि	0.038	चंपा देवी/कल्लू, सुरेंद्र कुमार/कल्लू, आशा सरोज/जगदीश, संतोष/जगदीश, संदीप/जगदीश, शिल्पा/जगदीश, संत लाल/स्वर्गीय रामजीवन, संत लाल/स्वर्गीय रामजीवन 212
141	293	सामान्य	कृषि/ नदी	0.04	रामपियारे/महावीर, अमरनाथ/रामदास, राम सिंह/सूर्यपाल सिंह, शेर बहादुर/सूर्यपाल सिंह, श्याम बहादुर सिंह/सूर्यपाल सिंह, श्रीमती शीला देवी/स्वर्गीय सूर्यपाल सिंह, सूर्य प्रताप सिंह/रामचरण सिंह, श्रीमती कुंता देवी/पारसनाथ, हरिपाल/रामदास, सूर्यभान सिंह/रामचरण सिंह/सरकारी 293
142	294	निजी	कृषि	0.035	दयाशंकर/शिवनाथ , राजेन्द्रकुमार/शिवनाथ , सीताराम/रमाशंकर , स्वामीनाथ/शिवनाथ , योगेन्द्रकुमार/शिवनाथ , शिवकुमार/रमाशंकर 294
गांव का नाम: रंजीतपुर चिलबिला					
143	159	निजी	कृषि	0.02	समर बहादुर / राम दयाल , रिशिकेश नाथ / शुभाशंकर , एम.आर्.एस. चंदा सिंघ, वाइफ अतुल सिंघ, पी.डबल्यू. कंस्ट्रक्शन एंड डेवलपर्स पीवीटी. एल्टीडी. प्रतापगढ़, डायरेक्टर

					अतुल खंडेलवाल, सोन लेट दीनदयाल, 159
144	168	निजी	कृषि	0.001	लाल रामेश्वर सिंह/रामराज सिंह, शेष नारायण सिंह/रामराज सिंह, महेश नारायण सिंह/रामराज सिंह, भूपेन्द्र प्रताप सिंह/जगत नारायण सिंह, अखण्ड प्रताप सिंह/जगत नारायण सिंह, श्रीमती सुमन सिंह/जगत नारायण सिंह 168
145	169	निजी	कृषि	0.099	समरजीत सिंह/रामेश्वर सिंह, श्रीमती सुषमादेवी/अभिमन्यु सिंह, नरसिंह बहादुर सिंह/दलजीत सिंह, अरुण कुमार सिंह/दलजीत सिंह, अवधेश कुमार सिंह/दलजीत सिंह, धर्मेन्द्र/अशोक कुमार सिंह, चंदन सिंह नं. 16 वर्ष नं. उर्मिला देवी माता स्वयं/अशोक कुमार सिंह, श्रीमती उर्मिला/अशोक कुमार सिंह 169
146	171	निजी	कृषि	0.011	राजाराम / रामभरोस, समर बहादुर सिंह / राम दयाल सिंह, उषा देवी, पत्नी स्वर्गीय दान बहादुर सिंह, महेंद्र प्रताप सिंह, धीरेंद्र प्रताप सिंह, पुत्र स्वर्गीय दान बहादुर सिंह, अजय प्रताप सिंह / राम नरेश सिंह, श्रीमती। राम मूर्ति देवी/राम नरेश सिंह, चंद्रावती पत्नी स्व.हरिकेश बहादुर सिंह, वीरेंद्र प्रताप सिंह, पुत्री स्व.हरिकेश बहादुर सिंह, प्रीती सिंह, पुत्री स्व.हरिकेश बहादुर सिंह, विजय बहादुर सिंह/रामनरेश सिंह, सुरेश प्रताप सिंह/रामनरेश सिंह 171
147	185	निजी	कृषि	0.214	दया शंकर/शिवनाथ, कमला देवी/स्व.सीताराम, राजेंद्र/शिवराम, ईश्वरचंद्र/स्वामीनाथ, नैतिक यादव व कार्तिक यादव के नाबालिग पुत्र, अभिभावक के रूप में पुत्र विनोद कुमार यादव, माता श्रीमती. राजकुमारी, पत्नी विनोद कुमार यादव, ,श्रीमती। लक्ष्मी देवी/स्वामीनाथ, शिवकुमार/शिवराम, जोगेंद्र/शिवराम, सुरेंद्र/शिवराम 185
148	186	निजी	कृषि	0.082	दया शंकर/शिवनाथ, कमला देवी/स्व.सीताराम, राजेंद्र/शिवराम, ईश्वरचंद्र/स्वामीनाथ, नैतिक यादव और कार्तिक यादव के नाबालिग पुत्र, विनोद कुमार यादव अभिभावक की हैसियत से, माता श्रीमती। राजकुमारी, पत्नी विनोद कुमार यादव, ,श्रीमती। लक्ष्मी देवी/स्वामीनाथ, शिवकुमार/शिवराम, जोगेंद्र/शिवराम, सुरेंद्र/शिवराम 186
149	187	निजी	कृषि	0.011	समरजीत सिंह/रामेश्वर सिंह, श्रीमती सुषमादेवी/अभिमन्यु सिंह,नरसिंह बहादुर सिंह/दलजीत सिंह,अरुण कुमार सिंह/दलजीत सिंह,अवधेश कुमार सिंह/दलजीत सिंह,धर्मेन्द्र/अशोक कुमार सिंह,चंदन सिंह नं.16 वर्ष नं.उर्मिला देवी माता स्वयं/अशोक कुमार सिंह,श्रीमती. उर्मिला/अशोक कुमार सिंह 187
150	188	निजी	कृषि	0.007	समरजीत सिंह/रामेश्वर सिंह, श्रीमती सुषमादेवी/अभिमन्यु सिंह, नरसिंह बहादुर सिंह/दलजीत सिंह, अरुण कुमार सिंह/दलजीत सिंह, अवधेश कुमार सिंह/दलजीत सिंह, धर्मेन्द्र/अशोक कुमार सिंह, चंदन सिंह क्रमांक 16 वर्ष, उर्मिला देवी माता अभिभावक/अशोक कुमार सिंह, श्रीमती उर्मिला/अशोक कुमार सिंह 188
151	189	निजी	कृषि	0.001	लाल रामेश्वर सिंह/रामराज सिंह, शेष नारायण सिंह/रामराज सिंह, महेश नारायण सिंह/रामराज सिंह, भूपेन्द्र प्रताप सिंह/जगत नारायण सिंह, अखण्ड प्रताप सिंह/जगत नारायण सिंह, श्रीमती सुमन सिंह/जगत नारायण सिंह 189
152	190	निजी	कृषि	0.052	समरजीत सिंह/रामेश्वर सिंह, श्रीमती सुषमादेवी/अभिमन्यु सिंह, नरसिंह बहादुर

					सिंह/दलजीत सिंह, अरूण कुमार सिंह/दलजीत सिंह, अवधेश कुमार सिंह/दलजीत सिंह, धर्मेन्द्र/अशोक कुमार सिंह, चंदन सिंह क्रमांक 16 वर्ष, उर्मिला देवी माता अभिवाक स्वयं/अशोक कुमार सिंह, श्रीमती। उर्मिला/अशोक कुमार सिंह 190
गांव का नाम: कल्यानपुर डांडी काछ					
153	279	निजी	कृषि	0.019	झारिराम/रामभरोसे, रामसुख/रामनेवाज़, सोनू/अलगूराम, रामसुख, पुत्र रामनेवाज़, सोनू, पुत्र अलगू, इतवारी, पत्नी अलगू, कल्लूराम/पंचम, शिवराम/रामचरण, श्रीमती। रानी देवी / स्वर्गीय रामचरण, रामधन / रामभरोसे, सियाराम / रामचरण, नंदकुमार / रामदुलार, मुन्नूराम / रामदुलार, दयाराम / रामकुमार, राममिलन / रामकुमार, राहुल, 16 वर्ष / हृदय राम अभिभावक, सावित्री देवी, महेश, 13 वर्ष / हृदय राम अभिभावक, सावित्री देवी, सावित्री / हृदय राम 279
154	298	निजी	कृषि	0.056	झारिराम / रामभरोसे, रामधन / रामभरोसे, शिवराम / रामचरण, ऐंसेंम्टी. रानी देवी / लेट रामचरण, सियाराम / रामचरण 298
155	311	निजी	कृषि	0.025	कृष्णमूर्ति सिंह/श्याममूर्ति सिंह, दल सिंगार/राममूर्ति सिंह, हीरावती सिंह, पत्नी शिवमूर्ति सिंह, राजमणि सिंह, पुत्र शिवमूर्ति सिंह, श्रीमती प्रभावती सिंह/स्वर्गीय श्याममूर्ति सिंह, हरिसिंगार सिंह/राममूर्ति सिंह 311
Total				4.585	

[फा. सं. CE-RO/LKO/NH(O)/LA/NH-931/2022-23/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th June, 2026

S.O. 3391(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4874(E) Dated:24/10/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of **NH931 in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 22.400 in the district of PRATAPGARH in the state of UTTAR PRADESH**

And whereas the substance of the said notification has been published in “Amar Ujala Prayagraj (Hindi)” and “Hindustan Times (English)” both dated **16/11/2025**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH931 in the stretch of land from Km. 0 to Km. 22.4 in the district of PRATAPGARH in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: PRATAPGARH		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Pratapgarh					
Village: Barbanda					
1	15	Private	Agriculture	0.056	Radheshyam / Ramavatar , Ratipal / Ramavatar , Shyamlal / Ramavatar , Amarpal / Ramavatar , Santram / Ramavatar , Arvind kumar/ Bholanath , Ram Lakhan / Ori , Jagpati devi /Ram Abhilash, Shyam Sundar / Ram Abhilash, Mrs. Sarita Devi / Sunil Kumar , Mrs. Sarita Tripathi / Rajan Tripathi 15
2	159	Private	Agriculture	0.019	Smt. Rajpati / Vijay Bahadur Sut Jayakaran , Smt. Sushila Devi / Ramashankar , Bhavra Devi / Tribhuvan Yadav, Brijeshkumar Yadav / Tribhuvannath, Rajesh Yadav / Tribhuvan Yadav 159
3	16	Government	Marghat	0.012	Government 16
4	164	Private	Agriculture	0.024	Indrapal / Ramlal , Mrs. Usha Devi / Pradeep Kumar , herself and in her capacity as guardian and guardian, Ansh, a minor, age about 8 years / Pradeep Kumar , Jagatpal / Ramlal 164
5	166	Private	Agriculture	0.016	Umashankar / Prahlad , Dayashankar / Prahlad , Ramashankar / Prahlad , Harishankar / Prahlad 166

6	167	Private	Agriculture	0.026	Balram / Babulal , Radheshyam / Babulal , Sitaram / Rambali , Suraj Kumar, 16 years old son of Ramsajivan 167
7	168	Government	khad ka gadda	0.013	Government 168
8	169	Private	Agriculture	0.01	Ajay Kumar / Ramdhani , Ashok Kumar / Maniram , Gurucharan, Miners 15 years old / Baijnath, guardian Shyama Devi, mother , Jagannath / Bhagwatidin , Basantlal / late Ramdhani , Rohit / Baijnath , Mrs. Kanchan / Anil Kumar , Mrs. Jamuna Devi / Maniram , Mrs. Shyama Devi / Late Baijnath , Sarojkumar / Ramdhani , Harihar / Baijnath , Anil kumar / Ramashankar 169
9	17	Private	Agriculture	0.044	Jagapati Devi / Ram Abhilash, Shyam Sundar / Ram Abhilash, Mrs. Kalavati Devi / Surendra Kumar, Radheshyam / Ramavatar, Ratipal / Ramavatar, Santram / Ramavatar , Basantram / Ramavatar , Ramlakhan / Ori 17
10	170	Private	Agriculture	0.001	Jagannath / Bhagwatidin , Rohit Kumar / Baijnath , Gurucharan / Baijnath , Mrs. Shyamadevi / Late Baijnath ,Mrs. Dhanraji / Ram Lakhan , Harihar / Baijnath , Basantlal / Ramdhani , Saroj Kumar / Ramdhani , Ajay Kumar / Ramdhani , Anita Devi / Lallu Ram , Kusum Devi / Shyam Kumar , Dara Singh / Lallu Ram , Pushpa Devi / Lallu Ram , Man Singh / Lallu Ram , Ravindra / Shyam Kumar ,Harmendra / Shyam Kumar , Ashok Kumar / Maniram , Smt. Jamuna Devi / Maniram 170
11	171	Private	Agriculture	0.015	Mahesh Kumar / Ramdev , Radheshyam / Ramdev , Sudama / Ramdev ,

					Suresh Kumar / Ramdev 171
12	172	Private	Agriculture	0.021	Tribhuvan / Late. Ramdeen , Smt. Rati Devi / Late. Ramdeen 172
13	173	Private	Agriculture	0.04	Geeta / Rajesh , Govind Kumar / Ram Samjha , Poonam / Rajesh , Prema Devi / Ram Samjha , Babita / Suresh , Rakesh / Ramudit alias Sadhuram , Rajkumar Yadav / Ramsamuj , Rohit Naba. Age 13 years / Suresh Guardian Babita Mata Swayam , Vinod Kumar Yadav / Ramsamuj , Shubham Naba. Age 15 years / Suresh Guardian Babita Mata Swayam , Santosh / Ramudit alias Sadhuram , Samarjit / Ram Awadh , Sanu / Suresh , Sahil Naba. Age 15 years / Rajesh guardian Geeta Mata Swayam 173
14	174	Private	Agriculture	0.023	Mohanlal / Gayadin , Ram Samujh / Gayadin , Rakesh Kumar / Vipat , Ravendra Kumar / Ramphal , Abdul Rahman alias Anne / Rahat Ali , Shivendra Pratap / Ramashankar , Mrs. Dayla Devi / Maharajdin , Abdul Hannan / Rahat Ali , Ramkishore / Gayadin , Ramlal / Gayadin , Ramkripal / Gayadin , Mahesh Kumar / Vipat , Ramesh Kumar / Ramkripal , Mrs. Najma Bano / Fazlur Rehman , Ramlaut / Badri Prasad , Purnamasi / Badri Prasad , Lallan / Ramkhelawan , Ramashankar / Ramkhelawan , Rajkumar / Ramkhelawan , Ram Samjh / Kalu Chamar ,Mrs. Kishori / Ramraj 174
15	176	Private	Agriculture	0.034	Budhni / Jagannath , Bhulni / Ratipal 176
16	177	Private	Commercial	0.038	Rajkumari /Rajkumar , Balkrishna / Ram Awadh , Dhani / Bhagwat , Pushpa

					/ Lallu Ram , Kusum / Shyamkumar , Anita / Lallu Ram , Dara Singh / Lallu Ram , Maan Singh / Lallu Ram , Harmendra Verma / Shyamkumar , Sapna / Lallu Ram , Ravindra Verma / Shyamkumar 177
17	184	Private	Agriculture	0.027	Ganpatisahay / Ramnarayan , Shitalasahay / Ramnarayan 184
18	186	Government	Chakmarg	0.009	Government 186
19	187	Private	Agriculture	0.013	Smt Jagapati Devi /Ramdayal Kori , Mrs. Laxmi / Raju , Mrs. Shakuntala / Nanhelal , Mrs. Sureman / Ram Adhar Verma 187
20	189	Private	Agriculture	0.008	Kapil Dev / Payag , Nandini / Govind Yadav , Manoj Devi / Lal Ji Yadav , Roopa Devi / Jai Prakash Yadav , Saroja Devi / Ramraj Yadav , Sumitra Devi / Mukesh Kumar Yadav 189
21	19	Private	Agriculture	0.05	Abhay Pratap Singh / Bhagwati Prasad Singh , Ganga Ram / Ram Adhar , Ramkumar urf Munna / Ram Adhar , Ramajor / Bhuvar , Mrs. Jyoti Kaushal / Ravindra Kumar Kaushal , Mrs. Yashoda Devi / Late Ramhit , Sachin / Ramhit 19
22	190	Private	Agriculture	0.029	Ganpatisahay / Ramnarayan , Shitalasahay / Ramnarayan 190
23	191	Private	Agriculture	0.021	Om Prakash Mishra / Kashi Nath , Jay Prakash Mishra / Kashi Nath , Dheeraj Mishra / Kashi Nath , Radheshyam / Shyamsundar , Shivram / Krishna Kumar Mishra , Salikram / Krishna Kumar Mishra 191

24	194	Private	Agriculture	0.02	Umeshchandra / Shivkumar , Girishchandra / Shivkumar , Ramchandra / Shivkumar , Sharadkumar / Satish Chandra , Smt. Shivrani Devi / Shivkumar 194
25	196	Government	Road	0.049	Government 196
26	197	Private	Agriculture	0.015	Kailashnath / Ram Abhilash , Pawan Kumar Pandey / Indubhushan Pandey , Mahendranarayan / Ramabhilakh , Vineet Pandey / Keshav Prasad Pandey , Vivek Kumar Pandey / Keshav Prasad Pandey , Sarla Pandey / Keshav Prasad Pandey 197
27	200	Private	Agriculture	0.022	Ramkishore / Ramdayal , Rajkaran Singh / Hari Narayan Singh , Ramshankar / Ram Naresh , Mrs. Neeta / Ramnarayan , Surendra Kumar Pandey / Late Ramnarayan , Sachendra Kumar Pandey / Late Ramnarayan Prashant Pandey / Late Ramnarayan , Neeta Pandey / Late Ramnarayan 200
28	203	Private	Agriculture	0.003	Nageshwar Dutt / Raj Narayan , Rakesh Kumar / Raj Narayan , Sudhakar / Raj Narayan 203
29	22	Private	Agriculture	0.021	Mrs. Malti / Ambika Prasad , Nagesar Prasad / Ramsukh , Mrs. Akbari Begum / Fateh Mohammad , Mrs. Guddi Devi / Ram Shankar 22
30	23	Private	Agriculture	0.01	Kapildev / Payag , Mrs. Asha / Gokul Prasad , Seema / Sanjay Kumar 23
31	24	Private	Agriculture	0.035	Kapil Dev / Payag , Nandani / Govind Yadav , MANOJ DEVI / LAL JI YADAV , Roopa Devi / Jai Prakash Yadav , Mrs.

					Vidya Devi / Ramsamujh , Saroja Devi / Ramraj Yadav , Sumitra Devi / Mukesh Kumar Yadav 24
32	40	Private	Agriculture	0.041	Abhishek / Rajkumar , Miss Resham No. Age 16 years / Rajkumar gargiyan. Mother Shivkumari Swayam , Ramkaran / Rampadarath , Ramdas / Rampadarath , Ramlakhan / Rampadarath , Mrs. Shivkumari / Rajkumar , Sachin / Rajkumar , Harkesh / Bhagwati 40
33	41	Private	Agriculture	0.021	Geeta / Rajesh , Govind Kumar / Ram Samjha , Poonam / Rajesh , Prema Devi / Ram Samjha , Babita / Suresh , Rakesh / Ram Udit alias Sadhuram , Rajkumar Yadav / Ramsamuj , Rohit Naba. Age 13 years / Suresh Guardian Babita Mata Swayam , Vinod Kumar Yadav / Ramsamuj , Shubham, a minor, age 15 years, Suresh, guardian, Babita, his own mother, Smt. Kewalpatti, Lallaram, Santosh / Ramudit alias Sadhuram , Sanu / Suresh ,Sahil Naba. Age 15 years / Rajesh guardian Geeta Mata Swayam 41
34	42	Private	Agriculture	0.021	Abhishek / Rajkumar , Ashok Kumar / Ramnaresh , Ms. Resham , age 16 years / Rajkumar guardian, mother Shivkumari, self , Pradeep Kumar / Ramnaresh , Ramkaran / Rampadarath ,Ramdas / Rampadarath ,Ram Lakhan / Rampadarath , Vinod Kumar / Ram Naresh , Mrs. Shiv Kumari / Rajkumar , Mrs. Surasati / Mastram daughter Ramsukh ,Sachin / Rajkumar 42
35	49	Private	Agriculture	0.036	Mrs. Akbari Begum /

					Fateh Mohammad , Mrs. Ramadevi / Sitaram , Mrs. Nirmala Devi / Lalji Umarvaish , Mrs. Neha Kaushal / Surendra Kaushal , Mrs. Malti / Vijay Kumar , Surendra Kumar / Shankarlal 49
36	51	Private	Agriculture	0.026	Abdul Khaliq, Abdul Qadir, Mohd. Qasim, Mohd. Hasim, Mohd. Salim Sutgan Abdul Hameed , Mrs. Prabhavati Devi wife Ram Awad, Abhishek / Mewalal , Gudiya / Mewalal , Rekha / Mewalal , Vishal / Mewalal , Ramsamujh / Ramsukh , Rahul No / Gulzar No guardian father himself , Mrs. Patiraji / Late Jagannath , Mrs. Akbari Begum / Fateh Mohammad , Nagesar / Ramsukh , Mrs. Malti Devi / Dukhilal , Mrs. Geeta Devi / Ramniranjan , Mrs. Ramadevi / Sitaram Umarvaish 51
37	52	Private	Agriculture	0.026	Jagannath / Ramcharan , Ramcharan / Ramavatar , Ramashankar / Jagannath , Sitaram / Jagannath , Ramsukh / Budhai , Jairam / Badri , Ranjitkumar / Badri , Satyanarayan / Jagannath , Ganesh Prasad / Ramkomal , Mrs. Jayshree wife Radheshyam , Mrs. Kiran, wife Harischandra , Maya Ram, son Ram Adhar , Abhishek Chandra Ojha / Tribhuvan Nath Ojha , Ashok Kumari Ojha / Tribhuvan Nath Ojha , Nand Bhuvan Ojha / Srinivas Ojha , Ram Bhuvan Ojha / Srinivas Ojha , Ashok Kumari Mishra / Karuna Shankar Mishra , Gyanendra Mishra / Karuna Shankar Mishra ,, Nidhi Mishra / Karuna Shankar Mishra , Hari Shankar Mishra / Badri Nath , Amit Narayan Tiwari / Jagdish

					Prasad Tiwari , , Vinod Kumar / Laxminarayan , Ramanarayan / Jagannath , Radheshyam / Jagannath , Ajay Kumar / Badri ,Devnarayan / Jagannath , Sudhirkumar / Kripashankar 52
38	53	Private	Agriculture	0.038	Karan Kumar / Kamta Prasad , Vinod / Kamta Prasad , Liloti / Late Kamta Prasad , Prithviraj / Shyamlal , Ramchandra / Shyamlal , Sitaram / Rambali , Rakesh Kumar / Ram Abhilakh , Balram / Babulal , Ram Bahadur / Mangru , Sitaram / Ram Adhar , Ram Murat / Ram Lakhan , Shiv Bahadur / Ram Raj , Vijay Bahadur / Ram Raj , Shrimat Lakhpati / Late Ram Raj , Sanjay Kumar / Ram Bahadur , Mrs. Somwari Devi / Late Ram Bahadur , Radheshyam / Babulal , Amar Bahadur / Babulal , Sunil Kumar / Mangru , Rampalt / Ram Lakhan , Shyam Bahadur / Ramraj , Mrs. Pushpa Devi / Ram Adhar 53
39	54	Private	Agriculture	0.018	Indrapal / Ramlal , Jagatpal / Ramlal , Manmohan / Ramlal , Mrs. Prema Devi / Radheshyam , Mrs. Rajkumari / Ashok Kumar 54
40	55	Private	Agriculture	0.012	Rajesh Kumar / Ayodhya Prasad , Mrs. Shobha devi / Jawahar Lal , Sandeep Kumar / Premchandra , Gaya Prasad / Sarju Prasad 55
41	58	Private	Agriculture	0.007	Ganpatsahay / Ramanarayan 58
42	59	Private	Agriculture	0.003	Rajaram / Devta Din , Mrs. Shanti Devi / Ramdular , Rajendra Kumar / Tugnath ,Mrs. Sabira Begum / Sirajuddin , Mrs. Dhanraji / Ram Lakhan , Ramlal / Rajaram , Rameshkumar /

					Ramkripal , Mrs. Kamla Devi / Sohanlal ,Ramsaran / Suryabali , Ramtirth / Suryabali 59
43	64	Private	Agriculture	0.086	Umeshkumar / Shivkumar , Girish Chandra / Shivkumar , Premkrishna / Rudraprasad , Premshankar / Rudraprasad , Balakrishna / Ramavadhanarayan ,Ranjan Tripathi / Vishwanath Tripathi , Radheshyam / Ramkumar , Ramgopal / Ramkumar , Ramchandra / Shivkumar , Sharadkumar / Satishchandra , Mrs. Shivrani / Shivkumar 64
44	65	Private	Agriculture	0.004	Jagannath / Ramcharan , Ramsukh / Budhai , Jayram / Badri , Ranjit Kumar / Badri , Ajay Kumar / Badri 65
45	66	Private	Agriculture	0.018	Ganpatisahay / Ramnarayan , Shitalasahay / Ramnarayan 66
46	67	Private	Agriculture	0.03	Abhishek / Rajkumar , Udayraj son of Ramkaran, Miss Resham Age 16 years old Daughter of Rajkumar, Ramdas /Ramlakhan / Rampadarath , Vijay Kumar Verma / Ramkaran , Shyam Lal / Ramkaran , Mrs. Shiv Kumari / Rajkumar , Sachin / Rajkumar , Surasati / Ramkaran , Harkesh / Bhagwati 67
47	68	Private	Agriculture	0.034	Umashankar / Vishwanath , Okarnath / Vishwanath , Kaluram / Bhagai , Paramand / Vishwanath , Parsuram / Vishwanath 68
48	69	Private	Agriculture	0.011	Abhishek / Rajkumar , Udayraj son of Ramkaran, Miss Resham Age 16 years old Daughter of Rajkumar, Ramdas /Ramlakhan /

					Rampadarath , Vijay Kumar Verma / Ramkaran , Shyam Lal / Ramkaran , Mrs. Shiv Kumari / Rajkumar , Sachin / Rajkumar , Surasati / Ramkaran , Harkesh / Bhagwati 69
49	70	Private	Agriculture	0.016	Abhishek / Rajkumar , Udayraj son of Ramkaran, Miss Resham Age 16 years old Daughter of Rajkumar, Ramdas /Ramlakhan / Rampadarath , Vijay Kumar Verma / Ramkaran , Shyam Lal / Ramkaran , Mrs. Shiv Kumari / Rajkumar , Sachin / Rajkumar , Surasati / Ramkaran , Harkesh / Bhagwati 70
50	71	Private	Agriculture	0.026	Geeta / Rajesh , Govind Kumar / Ram Samjha , Poonam / Rajesh , Prema Devi / Ram Samojha , Babita / Suresh , Rakesh / Ram Udit alias Sadhuram , Rajkumar Yadav / Ramsamuj , Rohit Naba. Age 13 years / Suresh Guardian Babita Mata Swayam , Vinod Kumar Yadav / Ramsamuj , Shubham Naba. Age 15 years / Suresh Guardian Babita Mata Swayam , Santosh / Ramudit alias Sadhuram , Samarjit / Ram Awadh ,Sanu / Suresh , Sahil Naba. Age 15 years / Rajesh guardian Geeta Mata Swayam 71
51	72	Private	Agriculture	0.022	Abhishek / Rajkumar , Udayraj son of Ramkaran, Miss Resham Age 16 years old Daughter of Rajkumar, Ramdas /Ramlakhan / Rampadarath , Vijay Kumar Verma / Ramkaran , Shyam Lal / Ramkaran , Mrs. Shiv Kumari / Rajkumar , Sachin / Rajkumar , Surasati / Ramkaran , Harkesh / Bhagwati 72

52	73	Private	Agriculture	0.01	Badri Prasad / Mangru , Ramashankar / Jayakaran , Vijaybahadur / Jaikaran , Bhavara Devi / Tribhuvan Yadav , Yadav Brijeshkumar Tribhuvannath / Tribhuvannath , Rajesh Yadav / Tribhuvan Yadav 73
53	74	Private	Agriculture	0.011	Ganga Ram / Ram Adhar , Ram Kumar alias Munna / Ram Adhar , Sri mati. / Ganga Ram , Mrs. Yashoda Devi / Late Ram Hit , Sachin Kumar, age 16, son, Ram Hit, guardian mother, Yashoda Devi 74
54	75	Private	Agriculture	0.014	Abhishek / Rajkumar , Udayraj (mandbudhi) / Ramkaran guardian Mother Surasati , Miss Resham No. Age 16 years / Rajkumar No. Mother Shivkumari Swayam , Ramdas / Rampadarath , Ramlakhan / Rampadarath , Vijay Kumar Verma / Ramkaran ,Shyam Lal / Ramkaran , Mrs. Shiv Kumari / Rajkumar , Sachin / Rajkumar , Surasati / Ramkaran , Harkesh / Bhagowati 75
55	76	Private	Agriculture	0.019	Kapildev / Payag , Nandani / Govind Yadav , MANOJ DEVI / LAL JI YADAV , Roopa Devi / Jai Prakash Yadav , Saroja Devi / Ramraj Yadav , Sumitra Devi / Mukesh Kumar Yadav 76
56	77	Private	Agriculture	0.01	Kapildev / Payag , Nandani / Govind Yadav , MANOJ DEVI / LAL JI YADAV , Roopa Devi / Jai Prakash Yadav , Saroja Devi / Ramraj Yadav , Sumitra Devi / Mukesh Kumar Yadav 77
57	80	Private	Agriculture	0.058	Ganga Ram / Ram Adhar , Ram Kumar alias Munna / Ram Adhar , srimati / Ganga Ram , Mrs. Yashoda Devi / Late Ram

					Hit , Sachin Kumar, age 16, son, Ram Hit, mother, Yashoda Devi 80
58	82	Private	Agriculture	0.01	Geeta / Rajesh , Govind Kumar / Ram Samjha , Poonam / Rajesh , Prema Devi / Ram Samojha , Babita / Suresh , Rakesh / Ram Udit alias Sadhuram , Rajkumar Yadav / Ramsamuj , Rohit Naba. Age 13 years / Suresh Guardian Babita Mata Swayam , Vinod Kumar Yadav / Ramsamuj , Shubham Naba. Age 15 years / Suresh Guardian Babita Mata Swayam , Santosh / Ramudit alias Sadhuram , Samarjit / Ram Awadh ,Sanu / Suresh , Sahil Naba. Age 15 years / Rajesh guardian Geeta Mata Swayam 82
59	87	Government	Chakmarg	0.015	Government 87
60	88	Private	Agriculture	0.028	Akash Kumar No. 15 years / Suryaprakash guardian Neelam Mata , Omprakash / Vindeshwariprasad , Neelam / Late Satyaprakash , Rahul Shukla / Satyaprakash , Lalji/Gayadeen , Mrs. Dhanatti / Vindeshwariprasad , Sahil Shukla / Satyaprakash 88
61	90	Private	Agriculture	0.025	Akash Kumar No 15 years / Suryaprakash guardian Neelam Mata , Omprakash / Vindeshwariprasad , Neelam / Late Satyaprakash , Rahul Shukla / Satyaprakash , Lalji/Gayadeen , Mrs. Dhanatti / Vindeshwariprasad , Sahil Shukla / Satyaprakash 90
62	91	Private	Agriculture	0.023	Ganga Ram / Ram Adhar , Ram Kumar alias Munna / Ram Adhar , Sri mati / Ganga Ram , Mrs. Yashoda Devi / Late Ram Hit , Sachin Kumar, son

					Ram Hit age 16 guardian mother Yashoda Devi 91
63	92	Private	Agriculture	0.026	Sahil Yadav, minor and guardian Mata Kalavati / Rajaram , Saurabh Yadav / Rajaram 92
64	94	Private	Agriculture	0.022	Ganga Ram / Ram Adhar , Ram Kumar alias Munna / Ram Adhar , Raj Kumar / Gauri Shankar , Umesh Kumar / Dayaram , Sachin, age 17 years / Ramhit, guardian mother Yashoda Devi , Mrs. Yashoda Devi / Late Ramhit , Mrs. Sita Devi / Ramchandra , Suraj Kumar Vaish / Rameshchandra Vaish , Omprakash Barnwal / Ramcharit Barnwal 94
Village: Kamaluddinpur					
65	54	Private	Agriculture	0.052	Phoolchand / Ramkaran , Gopichand / Ramkaran , Harishchandra / Ramkaran , Jagdishkumar / Ramkaran , Shivmurti / Jhiguri , Harikesh, Rammilans sons Bhagwati urf Bhabhuti, Dhanapati wife of late Bhagwati urf Bhabhuti , Shiv Baran / Ramlal , Pawan Kumar / Ram Nayak , Mrs. Gujarati Devi / Ram Nayak , Suresh Kumar / Ramachal , Ramesh Kumar / Ramachal , Shiv Karan / Ramlal , Ramhit / Ramlal , Shivkumar / Ramnayak 54
Village: Misrauli					
66	87	Private	Agriculture	0.02	Mrs. Ramlali wife Haribhajan, Ramraj / Ramnarayan , Uday Shankar Verma / Sita Ram , Gujarati / Sita Ram , Ram Raj Verma / Sita Ram , Virendra Bahadur Verma / Sita Ram , Laxman Prasad / Ramabhilakh , Sandeep Verma / Ram Kewal Verma , Sunara Devi /

					Ram Kewal Verma , Lavkush Verma / Jagannath Verma , Surjan Devi / Jagannath Verma , Sonu Verma / Jagannath Verma ,Shambhunath / Bachchulal , Ram Avadh / Gangadin , Ram Baran / Panchu , Basantlal / Sheetla Prasad , Ramyash / Ram Anjor, Raj Verma / Kadedin , Kanhaiyalal / Sheetla Prasad , Mrs. Sarju / Bhagirathi , Rajkumar / Brahmanand ,Shivkumar / Brahmanand , Rajesh Kumar / Brahmanand , Mrs. Nirmala Devi / Brahmanand , Ramraj / Ram Bahadur 87
Village: Antu					
67	1290	Government	Banjar	0.006	Government 1290
68	1292	Private	Agriculture	0.018	Abhay Singh, son Balwant Singh 1292
69	1297	Private	Agriculture	0.042	Abhay Singh / Balwant Singh Dilwant Singh son Shyamnarayan Singh Sanjay Singh son Balwant Singh Dinesh Kumar Singh son Avadh Narayan Singh Rajwant Singh son Avadh Narayan Singh 1297
70	1298	Private	Agriculture	0.03	Omprakash Singhs sons Vishwanath Singh, Uday Pratap Singh, Vinay Pratap Singhs sons Jaiprakash Singh, Sarita Singh wife of Jaiprakash Singh Sunil Kumar Singh, Rishabh Singh, sons Lal Umendra Kumar Singh and Sheela Singh, wife of Lal Umendra Kumar Singh, Arjunsingh / Awadhesh Bahadur Singh Dhananjaypratap Singh / Vikramadityasih Narendra Singh , Jitendra / Rajdev Singh Prithviraj Singh / Awadhesh Bahadur Singh Brijraj Singh / Awadhesh Bahadur Singh Manju Singh / Late Mathura Singh Mahendra Bahadur Singh / Rajpati Mr. Kesh

					Kumari / Rajdev Singh Rananjay Pratap singh / Vikramaditya singh Rajkumar Singh / Awadhesh Bahadur Singh Radhesh Shyam Singh / Awadhesh Bahadur Singh Vinod Kumar Singh / Awadhesh Bahadur Singh Shiv Prakash Singh / Awadhesh Bahadur Singh Shivam Singh / Mathura Singh / Surendra Pratap Singh / Rajpati 1298
71	1299	Private	Agriculture	0.066	Arjun Singh / Awadhesh Bahadur Uday Pratap Singh / Jaiprakash Singh Om Prakash Singh / Vishwanath Singh Prithvi Raj / Awadhesh Bahadur Brijraj Singh / Awadhesh Bahadur Rajkumar Singh / Awadhesh Bahadur Radheshyam Singh / Awadhesh Bahadur Vinay Pratap Singh / Jai Prakash Singh Vinod Kumar / Awadhesh Bahadur Shiv Prakash singh/ Awadhesh Bahadur singh Shivam Singh / Mathura Singh /, Mrs. Manju Singh / Late Mathura Singh Mrs. Sarita Singh / Jaiprakash Singh 1299
72	1300	Private	Agriculture	0.05	Dinesh Kumar Singh / Avadhanarayan Singh Dilwant Singh / Shyamnarayan Singh Dhirendra Pratapsingh / Bharat singh Balwant Singh / Shyamnarayan Singh Virendra Pratap singh / Bharat singh Rajwant Singh / Late Avadhanarayan Singh Abhay singh son Balwant singh 1300
73	1301	Government	Rasta	0.02	Government 1301
74	1302	Government	New parti / usar	0.103	Government 1302
75	1303	Private	Agriculture	0.016	Devendra Pratap Singh / Bhagwat Prasad Singh Anoop Singh / Rambaran Singh Anand Singh / Rambaran Singh Prabha

					Singh / Rambaran Singh 1303
76	1304	Private	Agriculture	0.01	Dinesh Kumar Singh / Avadhnarayan Singh Dilwant Singh / Shyamnarayan Singh Dhirendra Pratap Singh / Bharat Singh Abhay Singh, son Balwant Singh Balwant Singh / Shyamnarayan Singh Rajwant Singh / late Avadhnarayan Singh Virendra Pratap Singh / Bharat Singh 1304
77	1307	Private	Agriculture	0.005	Arjun Singh / Awadhesh Bahadur Uday Pratap Singh / Jaiprakash Singh Om Prakash Singh / Vishwanath Singh Prithvi Raj / Awadhesh Bahadur Brijraj Singh / Awadhesh Bahadur Rajkumar Singh / Awadhesh Bahadur , Radheshyam Singh / Awadhesh Bahadur Vinay Pratap Singh / Jai Prakash Singh Vinod Kumar / Awadhesh Bahadur Shiv Prakash Singh / Awdehs Bahadur singh Shivam Singh / Mathura Singh , Mrs. Manju Singh / Late Mathura Singh Mrs. Sarita Singh / Jaiprakash Singh 1307
78	1310	Private	Agriculture	0.01	Dinesh Kumar Singh / Avadhnarayan Singh Dilwant Singh / Shyamnarayan Singh Dhirendra Pratap Singh / Bharat Singh Abhay Singh, son Balwant Singh Balwant Singh / Shyamnarayan Singh Rajwant Singh / late Avadhnarayan Singh Virendra Pratap Singh / Bharat Singh 1310
79	1311	Private	Agriculture	0.01	Rajendra Pratap Singh / Kameshwar Singh Prema Devi, wife of Girja Shankar Singh, Ashok Kumar Singh, son Girja Shankar Singh Shanti Singh, wife of Ramesh Bahadur Singh Rajesh

					<p>Kumar Singh, and Ashwani Kumar Singh, sons Girja Shankar Singh, Pallavi Singh, and Dipanshi Singh, daughters of Ramesh Bahadur Singh and Pushpendra Singh, son of Ramesh Bahadur Singh Rananjay Pratap / Vikramaditya Singh Ms. Urmila / Vikramaditya Singh , Jitendra Kumar / Rajdev Singh Ms. Kesh Kumari / Rajdev Singh Surendra Pratap / Rajpati Singh Vidyavati Singh / Kripashankar Singh Dhananjay Pratap / Vikramajeet Singh Mahendra Bahadur Singh / Rajpati Singh Sunil Kumar Singh son of Lal Umendra Kumar Singh / Rishabh Singh son of Lal Umendra Kumar Singh / Sheela Singh Daughter of Lal Umendra Kumar Singh 1311</p>
80	1317	Private	Agriculture	0.011	<p>Rajendra Pratap Singh / Kameshwar Singh Prema Devi / Grihashankar Singh Ashok kumar singh son Grihashankar singh , Shanti singh / Ramesh Bahadur Singh, Rajesh kumar singh , Ashwani kumar singh sons Grija shankar singh, Pallavi singh Dipansi Singh Dougthers of Ramesh Bahadur Singh , Pushpendra Singh son Ramesh Bahadur singh, Rananjaypratap / Vikramaditya Singh Mu.Urmila / Vikramaditya Singh , Jitendra Kumar / Rajedav Singh , Mr. Keshkumari / Rajedav Singh , Surendra Pratap / Rajpati Singh, Vidyawati Singh/Kripashankar Singh Dhananjay Pratap / Vikramajit Singh , Mahendra Bahadur Singh / Rajpati Singh , Sunil Kumar Singh / son LalUmendra Kumar Singh , Rishabh Singh / son Lal</p>

					Umendra Kumar Singh , Sheela Singh / son of Umendra Kumar Singh
81	1331	Private	Agriculture	0.01	Dinesh Kumar Singh / Avadhnarayan Singh , Dilwant Singh / Shyamnarayan Singh , Dhirendra Pratap Singh / Bharat Singh , Abhay Singh, son Balwant Singh , Balwant Singh / Shyamnarayan Singh , Rajwant Singh / late Avadhnarayan Singh ,Virendra Pratap Singh / Bharat Singh 1331
82	1349	Private	Agriculture	0.007	Ramtahl / Vihari 1349
83	1350	Private	Agriculture	0.025	Radheshyam / Ramnaresh , Rampal / Ramnaresh , Prithviraj / Ramnaresh , Atul No. 15 years / Dharamraj S. Bholi Devi Mata Sway , Bholi Devi / Late Dharamraj , Parasnath / Ramanand , Anara Devi / Ram Pyare Verma , Manoj Kumar Verma / Ram Pyare Verma 1350
84	1862	Private	Agriculture	0.03	Shivmohan / Parasnath Ravikant, son Parasnath, Mrs. Devki Devi / Jaswant Kumar, Hanuman Prasad / Parasnath 1862
85	1869	Government	Chakmarg	0.021	Government 1869
86	1870	Private	Agriculture	0.44	Awadh Raj / Radha Krishna 1870
87	1877/3087	Government	Telephone Exchenge	0.107	Government 1877/3087
88	3048	Private	Agriculture	0.014	Ramavadh / Radha Krishna , Chatkila wife Ramdhani and Lalji Ramdhani Verma, Devtadin/ Ramdhani Verma, Rammilan/ Ramdhani Verma, Pappulal/ Ramdhani Verma , Kedarnath / Mangroo , Nandlal / Ramujagir , Mrs. Sita / Ram Bahadur , Mrs. Rajkali / Jagdish Prasad ,Badri Prasad Gupta /

					Rama Gupta , Manjeet Sahu / Rama Gupta ,Awadh Raj / Radha Krishna 3048
Village: Chaturpur					
89	10	Private	Agriculture	0.006	Jagapatti Devi / Ram Abhilash , Shyam Sundar / Ram Abhilash , Ramlakhan / Ori , Radheshyam / Ramautar ,Ratipal / Ramautar , Shyamlal / Ramautar , Amarpal / Ramautar ,Santram / Ramautar ,Basantram / Ramautar 10
90	11	Private	Agriculture	0.009	Radheshyam / Ramautar ,Ratipal / Ramautar ,Shyamlal / Ramautar ,Amarpal / Ramautar ,Santram / Ramautar ,Basantram / Ramautar , Mrs. Shahnaz / Mohd. Salim , Jagapatti Devi / Ram Abhilash , Shyam Sundar / Ram Abhilash ,Ramlakhan / Ori , Smt. Mansha Devi / Kanhaiyalal , Najme Alam / Md. Salim , Ramaasare / Ramnarayan , Mrs. Kamla Devi / Santlal 11
91	12	Private	Agriculture	0.041	Bhagwati Prasad Singh / Orisingh , Rajnagendra Pratap Singh / Orisingh , Bhagwan Baksh / Orisingh ,Chandra Bhushan / Orisingh 12
92	146	Common	Agriculture/Usar/Awadi	0.004	Gaya Prasad / Ramdas , Barsaati / Ramdas , Ramdular / Ramdas ,Akhilesh Kumar / Swaminath , Ashok Kumar / Brijlal ,Kalavati / Brijlal ,Jayprakash / Babulal ,Phoolchandra / Babulal ,Ramsundar / Jhari ,Lallan / Babulal , Santosh Kumar / Brijlal ,Bhupendranarayan /Nandkumar , vimladevi / Nandkumar , Pratapnarayan / Shiv Bihari , Akshat Mishra / Nagendra Mishra , Kusum Mishra / Nagendra Mishra

					, Prakriti Mishra / Nagendra Mishra , Pratap Narayan Mishra / Shiv Bihari Mishra , Satyendra Narayan Mishra / Shiv Bihari Mishra , Kusum Mishra / Nagendra Narayan Mishra alias Vishambhar ,Prakriti Mishra / Daughter Nagendra Narayan Mishra alias Vishambhar ,Akshat Mishra / Nagendra Narayan Mishra alias Vishambhar ,Dhirendrakumar / Nandkumar , Satyendra Pratap / Shivbihari ,Dhirendra Kumar / Nand Kumar ,Satyendra Pratap / Shiv Bihari Kaushilyadevi / Ganga Din , Jagatpal / Lahuri , Matafer / Ramsuchit ,Ankit / Hiralal , Krishna Kumar / Ram Naresh , Dilip / Ram Naresh , Nand Lal Saroj / Ram Naresh , Nikhil Saroj / Hiralal , Nitin Kumar / Hiralal , Nitesh Saroj / Hiralal , Nirmala / Hiralal , Raj Kumar Saroj / Ram Naresh , Vinod / Hiralal , Shyam Lal Saroj / Ram Naresh , Matafer / Ramsuchit , Rammahesh / Lahuri/ Governmrnt 146
93	149	Private	Agriculture	0.057	Bhupendranarayan / Nandakumar ,Mrs. Vimaladevi / Nandkumar , Pratapanarayan / Shivbihari , Akshat Mishra / Nagendra Mishra , Kusum Mishra / Nagendra Mishra ,Prakriti Mishra / Nagendra Mishra ,Kusum Mishra / Nagendra Narayan Mishra alias Vishambhar , Prakriti Mishra / Daughter Nagendra Narayan Mishra alias Vishambhar , Akshat Mishra / Nagendra Narayan Mishra alias Vishambhar , Dhirendrakumar / Nandkumar , Satyendra Pratap / Shivbihari , Karuna Shankar Mishra / Awadhesh Narayan

					Mishra , Ravindra Shankar Mishra / Awadhesh Narayan Mishra 149
94	150	Common	Agriculture/Usar	0.071	Matafer / Ramsuchit /Government 150
95	151	Government	Nala	0.005	Government 151
96	153	Private	Agriculture	0.007	Mewalal / Ram Baksh , Ramkumar / Ram Baksh , ,Ramsajivan / Kalidin 153
97	154	Government	Chakroad	0.006	Government 154
98	163	Private	Agriculture	0.015	Jagapatti Devi / Ram Abhilash , Shyam Sundar / Ram Abhilash , Ramlakhan / Ori ,Radheshyam / Ramautar , Ratipal / Ramautar , Shyamlal / Ramautar , Amarpal / Ramautar , Santram / Ramautar , Basantram / Ramautar 163
99	165	Private	Agriculture	0.02	Bhagwati Prasad Singh / Ori singh , Rajnagendra Pratap Singh / Ori singh , Bhagwan Baksh / Ori singh , Chandra Bhushan / Ori singh 165
100	166	Private	Agriculture	0.002	Bhagwati Prasad Singh / Ori Singh / Rajnagendra Pratap Singh / Bhagwan Baksh / Ori Singh / Chandra Bhushan 166
101	167	Private	Agriculture	0.017	Bhagwati Prasad Singh / Ori singh , Rajnagendra Pratap Singh / Ori singh ,Bhagwan Baksh / Ori singh Chandra Bhushan / Ori singh 167
102	168	Government	Awadi	0.007	Government 168
103	169	Private	Agriculture	0.01	Bhagowati Prasad Singh / Ori Singh , Rajnagendra Pratap Singh / Ori Singh , Bhagwanbaksh / Ori Singh , Chandrabhushan / Ori Singh ,Karuna Shankar Mishra / Avadhesh Narayan Mishra ,Ravindra Shankar

					Mishra / Awadhesh Narayan Mishra , Omnarayan / Parmanand . Mayank Shekhar / Indranarayan , Shashak Shekhar / Indranarayan 169
104	170	Private	Agriculture	0.148	Ramdular / Khedu , Rambali / Khedu , Ramkhelavan / Payag , Ram Ajor / Bhuvar , Rama Shankar / Ram Khelavan , Amar kumar / Kaluram , Ramdular / Bipat , Barsaati / Late Ramdas , Jalahal / Raghunath , Arvindkumar / Shitala Prasad , Pramod kumar minar age. / Mataprasad s. father himself , Sanjay Kumar / Amritlal , Ramshiromani / Babulal , Mrs. Devkalidevi / Ramcharan , Mrs. Lalli / Babulal , Mrs. Geetadevi / Ramavadh , Baijnath / Ramsumer, Mrs. Rani / Baijnath , Mrs. Poonam / Harinarayan , Rammurat / Rajaram , Vikram / Gayaram , Mataprasad / Ramdular, Arun Kumar / Shitlaprasad , Vishal / Shriram , Mrs. Shanti devi / Shankarlal , Shyamkumar / Vishnudutt , Arvind Kumar / Sheetlaprasad, Pramod Kumar / Mataprasad , Mrs. Karmadevi / Ramkesh , Ramavadh / Payag , Ashok Kumar / Sheetlaprasad , Mataprasad / Ramdular , Asharfilal / Sheetlaprasad , Mataprasad Gupta / Ramdular Gupta , Mrs. Shanti Devi / Shankarlal , Arjun Prasad / Khedu , Mataprasad / Ramdular , Vinod Kumar / Mataprasad ,Ramchandra / Rajaram , Rammurat / Rajaram 170
105	177	Government	Chakroad	0.001	Government 177
106	211	Government	Chakroad	0.004	Government 211

107	213	Private	Agriculture	0.042	Mrs. Sumitra / Hariram, Amarnath / Ramnaresh, Mrs. Sarju Devi / Late Ramnaresh, Mrs. Asha devi / Ramesh Kumar, Mrs. Poonam / Harinarayan, Mrs. Shivkumari / Babulal, Mrs. Rita Devi / Hariram, Ramkhelawan / Ratipal, Badri Prasad / Rama, Mrs. Poonam Devi / Harinarayan, Mrs. Prema Devi / Ram Lakhani, Mrs. Sumitra / Hariram, Mrs. Reena / Rajesh Kumar, Shivbahadur/Ramnaresh, Rambahadur/Ramnaresh, Om Prakash Vishwakarma alias Buddu Ram Vishwakarma/Gherraoram 213
108	214	Government	Banjar/New Parti	0.08	Government 214
109	214/278	Government	Banjar	0.013	Government 214/278
110	277/220	Private	Agriculture	0.003	Jaiprakash / Shivprasad, Vidyasagar / Shivprasad, Bitton Devi / Shivprasad, Omprakash / Ramashankar, Rajkumar / Ramashankar, Harish Kumar / Ramashankar, Dhanpatti / Ramashankar, Barsaati / Ramdas, Gaya Prasad / Ramdas, Satya Narayan / Jagannath, Sita Ram / Jagannath, Devanarayan / Jagannath, Ramnarayan / Jagannath, Ramdular / Ramdas, Radheshyam / Jagannath, Shiv Shankar / Ramnath 277/220
111	5	Private	Agriculture	0.02	Anilkumar / Jeetlal, Md. Bhuna/Daughter Mahdei, Geetadevi / Late Gurudeen, Kajal Naba. Age. 13 years / Daughter Gurudeen S. Geetadevi Mother Self 5
112	69	Private	Agriculture	0.002	Rajaram / Ramharakh 69
113	70	Private	Agriculture	0.01	Karuna Shankar Mishra / Avadhesh Narayan Mishra, Ravindra Shankar Mishra /

					Awadhesh Narayan Mishra , Omnarayan / Parmanand , Mayank Shekhar / Indranarayan , Shashak Shekhar / Indranarayan 70
114	71	Private	Agriculture	0.02	Mrs. Anarkali / Budhraj , Mrs. Rita Devi / Chandrabhushan , Suresh Chandra / Chhedilal , Mrs. Kevaladevi / Ramsundar , Neha / Dhirendra Kumar , Mrs. Devmati / Ashok Kumar , rajaram / ramhrakh 71
115	8	Government	Banjar	0.007	Government 8
116	86	Government	Rasta	0.002	Government 86
117	87	Private	Agriculture	0.087	Babulal Rampyare / Rampyare , Vijay Rampyare / Ram Pyare, Harikesh Bahadur / Ram Ajor , Surendra Kumar / Ram Ajor ,Mrs. Vimala Devi / Ram Murti , Sita Ram / Beni ,, Mrs. Pushpadevi / Ramdev , Surendra Kumar / Ramanjor , Virendra Kumar / Ramanjor ,Vijay Kumar / Rambaran , Ajay Lal / Rambaran , Ramkran /beni, 87
118	88	Private	Agriculture	0.066	Mu.Munna / Geda , Ankit / Hiralal , Krishna Kumar / Ram Naresh , Dilip / Ram Naresh , Nand Lal Saroj / Ram Naresh , Nikhil Saroj / Hiralal , Nitesh Saroj / Hiralal ,Nitin Kumar / Hiralal , Nirmala / Hiralal , Raj Kumar Saroj / Ram Naresh , Vinod / Hiralal , Shyam Lal Saroj / Ram Naresh , Lal Bahadur / Ram Sukh , Ram Samujh / Kedarnath , Mrs. Dhanpati / Kedarnath , Mr. Dhanraji / Geda , Mahesh / Lahuri , Jagatpal / Lahuri , Ramaasare / Kedarnath , Rambaran / Kedarnath 88

119	9	Private	Agriculture	0.016	Bhagwati Prasad Singh / Ori Singh , Rajnagendra Pratap Singh / Ori Singh , Bhagwanbaksh / Ori Singh , Chandrabhushan / Ori Singh 9
Village: Saruanwa					
120	157	Private	Agriculture	0.008	Umesh Kumar / Ramkripal , Geeta Devi / Ramkripal ,Brijesh Kumar / Ramkripal ,Ramesh Kumar / Ramkripal 157
Village: Aashapur					
121	121	Government	Talab/Bhita	0.02	Government 121
Village: Dangari					
122	388	Private	Agriculture	0.007	kewalpati / daughter of Suryapal Paramatmaram , Mrs. Anarkali / daughter of Suryapal Hanuman Dutt 388
123	465	Private	Agriculture	0.007	Bhanu Pratap Singh / Sheetla Deen Singh , Chandra Bhan Singh / Sheetla Deen Singh , Uma Shankar / Devta Din ,Mrs. Gayatri Devi, wife Krishnakant Tripathi, Suryabhan Singh / Sheetla Deen Singh 465
124	628	Private	Agriculture	0.003	Chote lal,Benchu, Raju sons badlu , Urmila Devi / Miththulal Sharma ,Rameshwar Prasad / Miththulal Sharma 628
Village: Chaura					
125	97	Private	Agriculture	0.004	Malti Singh / Shiv Kumar Singh , Sudhir Kumar Singh / Shiv Kumar Singh , Arun Kumar Singh / Shiv Kumar Singh , Krishna Kumar Singh / Trilokinath Singh , Rana Pratap Singh / Tribhuvan Nath Singh , Dharendra Pratap Singh / Tribhuvannath Singh , Bashistha Kumar Singh / Badrish Kumar Singh , Sandeep Kumar Singh / Badrish Kumar Singh ,

					Mrs. Vidya Devi / Badrish Kumar Singh , Mrs. Sushila Singh / Tribhuvan Nath Singh , Surya Narayan / Ram Lakhan Singh , Rajesh Bahadur alias Mahendra Narayan / Ram Lakhan Singh , Shiv Pratap / Ram Lakhan Singh , Shivendra Pratap / Ram Lakhan Singh , Devendra Narayan Singh / Rama Shankar , Shiva Murti Singh / Rama Shankar , Surendra Bahadur / Ram Sundar Singh , Ashok Kumar Singh / Raj Bahadur Singh , Ajay Pratap / Ram Lakhan Singh , Rajkumar / Ram Lakhan Singh , Vrijnarayan / Ram Lakhan Singh , Awadhesh Bahadur / Ram Sundar Singh , Tej Bahadur / Ram Sundar Singh , Om Prakash Singh / Raj Bahadur Singh 97
Village: Aammau					
126	205	Private	Agriculture	0.002	Mohammad Wasim / Mosim Ali Mohammad Naseem / Mosim Ali / Mohammad Ayub alias Munnu / Mohammed Yakub /Syed Ahmed / Mohammed Farooq Anisha Begum / Mohammed Farooq Afreen Mohammed Siddique Khan / Mo Siddique Ainul Hasan Khan / Mo Siddique Khan Ahmadunisa Mohammed Siddique / Mo Siddique Gulhasan Khan / Mo Siddique Gulhaseen Khan / Mo Siddique Mohd. Zeeshan Khan / Mohd. Siddique , Mohd. Sabbir / Mosim Ali Mohd. Rasheed / Mosim Ali Mohd. Yusuf / Mohd. Yakub , A. Rauf / Md. Yakub Md. Anas / Md. Farooq 205
127	313	Government	Rasta	0.002	Government 313
128	330	Government	Rasta	0.001	Government

					330
Village: Setapur					
129	231	Private	Agriculture	0.033	Chote Lal / Kulfat , Fakire / Bhulai , Manju / Umashankar , Ramaasare / Ramnewaz , Raju,sanjay / Ramsuresh , Krishna / Ramsukh , Smt. Pushpa / Sitaram ,Bharat/ Ramsukh , Lallu / Ramsukh , Lalit / Panchu , Devtadin / Panchu , Ramyash / Ramnewaj ,Shashikumar Rajak / Kulfat 231
Village: Pure Bahoriya					
130	119	Private	Agriculture	0.007	Kamala Devi / Jaikumar , Kamala Devi / Ramkumar , Ramkaran Vishwakarma / Chhedilal , Ram Dhawan Vishwakarma / Chhedilal , Ram Hit / Chhedilal , Mrs. Usha Singh / Gajendra Singh ,Mrs kamla devi / Ramkumar 119
Village: Ghoraha					
131	163	Private	Agriculture	0.013	Chandravati / Late Ramchandra Mishra , Dinesh kumar mishra / Lat. Ramchandra mishra , Dhirendra kumar mishra / Late. Ramchandra mishra,Shantanu Pratap Singh / Shakti Singh , Mrs. Geeta Mishra / Kamala Prasad Mishra , , Surendra Kumar Mishra / Late Ramchandra Mishra , Mrs. Rakhi daughter of Kamla Prasad wife of Tarkeshwar Prasad Rammurti / Ram Avtar , Mrs. Sita Devi, Swatantra Bahadur Singh, Jitendra Bahadur Singh, and Satendra Bahadur Singh, sons Lal Amresh Singh, Mrs. Sangeeta, wife Pankaj, Mrs. Shanti, wife Dinesh Kumar, Vedprakash / Brijmohan , Lalji, Sut Jagannath , Dayavati Devi wife Late Jagannath , Smt. Sunita Devi wife Late. Harishchandra Pandey , Pramod Pandey ,Prabhakar Pandey Sutgan

					Harishchandra Pandey , Mrs. Mandira Singh wife Ram Singh , Ramsumer / Rampratap , Smt. Prabhavati Devi wife late Ramsumer , Anil Pandey , Sunil Kumar Pandey sons late Ramsumer , Rudra Prakash / Brijmohan , Satyaprakash / Brijmohan , Vedprakash / Brijmohan , Smt. Seema Singh / Tribhuvan Singh , Mrs. Sangeeta / Pankaj , Ishwarchandra / Swaminath , Vinod Kumar / Swaminath , Ishwarchandra , Vinod Kumar Sutgan Late.Swaminath 163
132	168	Private	Agriculture	0.059	Rameshchandra / Gangadhar , Rajesh Kumar / Gangadhar , Pradeep Kumar / Gangadhar , Smt. Shyama Devi / Gangadhar , Umashankar / Ramkishore , Bholanath / Ramkishore , Anish Kumar / Brijbihariji , Mrs. Mithlesh / Brijbihariji , Pankaj Kumar / Brijbihariji , Shantanu Pratap Singh, son of Kunwar Shakti Singh, 168
133	170	Government	Chakmarg	0.008	Government 170
134	171	Private	Agriculture	0.073	Virendra Bahadur / Late Ram Kumar , Sher Bahadur / Late Ram Kumar 171
135	187	Government	Chakmarg	0.004	Government 187
136	206	Private	Agriculture	0.062	Sitaram / Ramashankar , Shivkumar / Ramashankar 206
137	207	Private	Agriculture	0.072	Ishwarchandra / Swaminath , Ishwarnath / Swaminath , Kartik Yadav, Vinod Kumar Yadav Garjiyan Mata, Naitik Yadav, Naba / Vinod Kumar Yadav, Garjiyan Mata , Ram Shilochan / Swaminath , Vinod Kumar /

					Swaminath , Mrs. Rajkumari / Vinod Kumar Yadav 207
138	208	Government	New Parti	0.009	Government 208
139	211	Private	Agriculture	0.068	Rambaran / Ramsahay , Sitaram / Jagroop ,Ramsumer / Jagroop ,Hiralal / Ramsahay , Dinesh / Ramdas , Vajjnath / Jagroop 211
140	212	Private	Agriculture	0.038	Champa Devi / Kallu , Surendra Kumar / Kallu , Asha Saroj / Jagdish , Santosh / Jagdish , Sandeep / Jagdish , Shilpa / Jagdish ,Sant Lal / Late Ramjivan ,Sant Lal / Late Ramjivan 212
141	293	Common	Agriculture/River	0.04	Rampiare / Mahavir , Amarnath / Ramdas ,Ram Singh / Suryapal Singh ,Sher Bahadur / Suryapal Singh , Shyam Bahadur Singh / Suryapal Singh , Mrs. Sheela Devi / Late Suryapal Singh , Surya Pratap Singh / Ramcharan Singh , Mrs. Kunta Devi / Parasnath , Haripal / Ramdas , Suryabhan Singh / Ramcharan Singh /Government 293
142	294	Private	Agriculture	0.035	Dayashankar / Shivnath , Rajendrakumar / Shivnath , Sitaram / Ramashankar ,Swaminath / Shivnath ,Yogendrakumar / Shivnath ,Shivkumar / Ramashankar 294
Village: Ranjitpur Chilbila					
143	159	Private	Agriculture	0.02	Samar Bahadur / Ram Dayal , Rishikesh Nath / Shubhashankar , Mrs. Chanda Singh, wife Atul Singh, P.W. Construction and Developers Pvt. Ltd. Pratapgarh, Director Atul Khandelwal, son Late Deendayal, 159
144	168	Private	Agriculture	0.001	Lal Rameshwar Singh / Ramraj Singh , Shesh Narayan Singh / Ramraj

					Singh , Mahesh Narayan Singh / Ramraj Singh , Bhupendra Pratap Singh / Jagat Narayan Singh , Akhand Pratap Singh / Jagat Narayan Singh , Mrs. Suman Singh / Jagat Narayan Singh 168
145	169	Private	Agriculture	0.099	Samarjit Singh / Rameshwar Singh , Mrs. Sushmadevi / Abhimanyu Singh , Narsingh Bahadur Singh / Daljit Singh , Arun Kumar Singh / Daljit Singh , Awadhesh Kumar Singh / Daljit Singh , Dharmendra / Ashok Kumar Singh , Chandan Singh No. 16 years No. Urmila Devi Garjiyan Mata Swayam / Ashok Kumar Singh , Mrs. Urmila / Ashok Kumar Singh 169
146	171	Private	Agriculture	0.011	Rajaram / Rambharos , Samar Bahadur Singh / Ram Dayal Singh ,Usha Devi, wife late Dan Bahadur Singh, Mahendra Pratap Singh , Dhirendra Pratap Singh, sons late Dan Bahadur Singh, Ajay Pratap Singh / Ram Naresh Singh ,Smt. Ram Murti Devi / Ram Naresh Singh , Chandrawati, wife late Harikesh Bahadur Singh , Virendra Pratap Singh, daughter late Harikesh Bahadur Singh , Preeti Singh, daughter Late Harikesh Bahadur Singh, Vijay Bahadur Singh / Ram Naresh Singh , Suresh Pratap Singh / Ram Naresh Singh 171
147	185	Private	Agriculture	0.214	Daya Shankar / Shivnath , Kamala Devi / Late Sitaram , Rajendra / Shivram , Ishwarchandra / Swaminath , Minor sons of Naitik Yadav and Kartik Yadav, sons Vinod Kumar Yadav in the capacity of guardian, mother Smt. Rajkumari, wife Vinod Kumar Yadav,

					,Smt. Laxmi Devi / Swaminath , Shivkumar / Shivram ,Jogendra / Shivram ,Surendra / Shivram 185
148	186	Private	Agriculture	0.082	Daya Shankar / Shivanath , Kamala Devi / Late Sitaram , Rajendra / Shivram ,Ishwarchandra / Swaminath , Minor sons of Naitik Yadav and Kartik Yadav, Vinod Kumar Yadav in the capacity of guardian, mother Smt. Rajkumari, wife Vinod Kumar Yadav, , Smt. Laxmi Devi / Swaminath , Shivkumar / Shivram ,Jogendra / Shivram , Surendra / Shivram 186
149	187	Private	Agriculture	0.011	Samarjit Singh / Rameshwar Singh , Mrs. Sushmadevi / Abhimanyu Singh ,Narsingh Bahadur Singh / Daljit Singh ,Arun Kumar Singh / Daljit Singh , Awadhesh Kumar Singh / Daljit Singh ,Dharmendra / Ashok Kumar Singh ,Chandan Singh No. 16 years No. Urmila Devi Mata Swayam / Ashok Kumar Singh ,Mrs. Urmila / Ashok Kumar Singh 187
150	188	Private	Agriculture	0.007	Samarjit Singh / Rameshwar Singh , Mrs. Sushmadevi / Abhimanyu Singh , Narsingh Bahadur Singh / Daljit Singh , Arun Kumar Singh / Daljit Singh , Awadhesh Kumar Singh / Daljit Singh , Dharmendra / Ashok Kumar Singh , Chandan Singh No. 16 years Urmila Devi Mata Abhivak / Ashok Kumar Singh , Mrs. Urmila / Ashok Kumar Singh 188
151	189	Private	Agriculture	0.001	Lal Rameshwar Singh / Ramraj Singh ,Shesh Narayan Singh / Ramraj Singh , Mahesh Narayan Singh / Ramraj Singh ,

					Bhupendra Pratap Singh / Jagat Narayan Singh , Akhand Pratap Singh / Jagat Narayan Singh , Mrs. Suman Singh / Jagat Narayan Singh 189
152	190	Private	Agriculture	0.052	Samarjit Singh / Rameshwar Singh , Mrs. Sushmadevi / Abhimanyu Singh , Narsingh Bahadur Singh / Daljit Singh , Arun Kumar Singh / Daljit Singh ,Awadhesh Kumar Singh / Daljit Singh , Dharmendra / Ashok Kumar Singh , Chandan Singh No. 16 years Urmila Devi Mata Abhvak Swayam / Ashok Kumar Singh ,Mrs. Urmila / Ashok Kumar Singh 190
Village: Kalyanpur Dandikachh					
153	279	Private	Agriculture	0.019	Jhariram / Rambharose , Ramsukh / Ramnewaz , Sonu / Alguram , Ramsukh, son Ramnewaz, Sonu, son Algu, Itwari, wife Algu, Kalluram / Pancham , Shivram / Ramcharan ,Mrs. Rani Devi / Late Ramcharan , Ramdhan / Rambharose , Siyaram / Ramcharan ,Nandkumar / Ramdular , Munnuram / Ramdular, Dayaram / Ramkumar , Rammilan / Ramkumar , Rahul, 16 years old / Hriday Ram Garjiyan, Savitri Devi ,Mahesh, 13 years old / Hriday Ram Garjiyan Savitri Devi ,Savitri / Hriday Ram 279
154	298	Private	Agriculture	0.056	Jhariram / Rambharos ,Ramdhan / Rambharos , Shivram / Ramcharan ,Smt. Rani Devi / Late Ramcharan ,Siyaram / Ramcharan 298
155	311	Private	Agriculture	0.025	Krishnamurti Singh / Shyammurti Singh , Dal Singar / Rammurti Singh , Hiravati Singh, wife Shivmurti Singh , Rajmani Singh, son

					Shivmurti Singh, Mrs. Prabhavati Singh / late Shyammurti Singh , Harisingar Singh / Rammurti Singh 311	
				Total	4.585	

[F. No. CE-RO/LKO/NH(O)/LA/NH-931/2022-23/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director